CF-330 series | CF-33:

*JB68-00745HV100*




O| MEEEAM A
o190 AEAM

=}

il

DIﬁIDF HE = A= Y
Al 2ROl AU

CF-330, CF-335T,

Copyright 2002 & & & Xt (=)

ol 2101 JHEE
KNSH0A At E

XHOH HI Lt

I-D
fn

1SS MEAAH 2ol 2ES A ASLICH. ( )é.“é‘x\_"
MNEHE LR E= HNHE A, =2H, B E= A
Z HE =+ glsLItH. 0 /\F%’é‘%/\‘lﬂlﬂ 2 UM
£ &= A2H AHE SE2810] 0l24& LHES0| HAE = USLICH.
MHEDE AHETY SSABYLID
L )
ﬁ_/
CZHXNIMAESSES &t IIIZM FAHXNGUHAM=E S E
= ASLICH






Ji

Xl

H1g 72438 * Sl

MBI oo 1.2
2 O B 1.3
REOIA EI1 e 1.3
FIOA B I s 1.3
ZETEEE s 1.4
B BTl 1.6
XTI EESII] .o 1.8
BAFSET] oo 1.8
TIZZABEI] s 1.8
HAIK IS BE T SAMBI e, 1.9
EEQE AIZE BESET] o 1.10
KIZIHS OIE 'FI] oo 1.10
SR S B 1.11
UIFURTE AFEBSII] .o 1.12
TSHE FI] ZHE-SET] oo 1.12
A2HHEE ZESII] oo 1.12

HM2g dzHASColE

B B T e 2.2
2SIISEX LD THOIZ B e 2.2

KES CIOIF OfBET] ..o 2.3
IE X CHOIZ D &= THOIY S2BH] e, 2.3
SUE R CHOIY AFEBEI] o 2.4

EHZE CHOIY AFE B oo, 25
1"2}“"9_“ ML AFSET] .o, 2.6
SE ZAGEI] o 2.6

OI%BI HNIXE LG 2MGHE L 2.6
THCROILSETL ..o 2.7
OtXI L2 AFEH 1S THAl 2] e 2.7
20 M2t HSZEUA FOEA 21 o, 2.7
THEEM OIRGET] .o 2.8
TS = o100 KOO 2.8
BB REEFSET] oo 2.8
S =257 (CF-335TBHHEE ) i, 2.8
HEAL }ﬂ?_l MHIA e, 2.9
SHAIKE ZHOIR T ABHGED] e, 2.9

E 2 LA T FOFE D] oo 2.9
SATHE RIAE QMG BII oo, 2.10



Jo
>

M3z mAJs
BHA ELHT] e, 3.2
WA BN HYEE 2A oo 3.2
BUY 2A DI e 3.3
SR A DA AEH G| e 3.4
HNH HSE QAZH EUI (S BA) e, 3.5
EX C0lY E= SE CHOIL2 BUDII (XS S41) .35
L = L i LTS 3.6
LI 2= A2 E MEIGED] e, 3.6
A DEUA 2B e 3.7
Hat DEUA 28BN e 3.7
TS BEUMAM ZAIGFI] e, 3.8
NHS2E 2S00 M 415 (CF-330 21 ZR) e, 3.8
S22 2E0M 2415 (CF-335T Q1 HR) ..., 3.9
1A= 2 M3I|0A 24151 (CF-330 2t ) ... 3.10
AL FIABET] oo 3.10
H4E ANSSHEHIIS (CF-33TUXEF)
OIAPZE S2FET] oo, 4.2
S22 OIAFY SUE I e 4.2
ANSSE 2= (TAM) MERSII] e, 4.3
SYUINE EEBFI] oo 4.3
SYINES HHBEI] oo 4.3
ESEHIMEI ET] oo, 4.4
ME 2AE HIAIKIZE S0 e 4.4
=28 DE HAIK S| e, 4.4
Ol ™ HIAIK = TS HIAIKI E91 oo 4.4
EHOIBE TIAIKT KIS oo, 4.5
SEIHAL TIR D] e 4.5
BE IR e 4.5
A0|HE S5 MU ZISEI] oo, 45
QUEXIOIM IZIROIBEZ] ..o, 4.6
QUZE RO FZETEI] oo 4.6
HIAIKIZF FAE SEFIT] oo, 4.8
BEINS EEBFI] oo 4.8
SEINS HHBEI] oo 4.8
Msd S8uAJS
L2 2ME O3] FAZ BT oo, 5.2
SAMOUIUTET] .o 5.3
Bl s 5.4
E2L0IZE oo 5.4
Z2 SAE 32 UTE HEHM S| e 5.4
E2UOZ BATI| e 5.5



GlIEE] ZRO FABET] oo 5.5
L R\ b o) o RN 5.6
BHA OLAHG T oo 57
e I =] L RPN 5.7
DA HE A TIBED] oo 5.7
A HE BHHIBED] oo 5.8
HMed  stZAE YU 242|517
N =y N I 1= B TSRS 6.2
A AN B B s 6.2
= IR B K L USSR 6.6
BlIEEE QUMGET] e 6.6
Ol B B e 6.6
L L I =3 R 6.8
UT FEER K] ZRRISET] oo, 6.8
oL R =t Ly S 6.9
U FEEB|RI TLRABET] oo 6.9
U FEEB|Rl BEIGET] oo 6.11
U FEEB|RI BAGET] oo 6.11
AJ INERIXN = HA HOIK QMBI o, 6.11
AJ JERIXN SN X&) MEH HAG| ... 6.12
A THEL B AT oo 6.13
B I EZHOET] oo, 6.15
Y= I E = OO SR 6.15
SHHO| EAIEIS I HIAIZ] oo, 6.16
R SHZIBET] oo 6.18
TH A 2 Rl e, 6.18
OTMEEL R oot 6.19
=3 NI DN IR < USSR 6.19
LB X MHGET] oot 6.20
SUDIF RS MW oo, 6.20
CIMEI LHRE ZOIDFZBEE M oo, 6.20
M7 %=
D L= T TR 7.2
ITU 4% ZHE (60.5% THA ) oo, 7.3
X TN L BE (ASF) oo 7.4
AP2ENE QUE RIT (ADF) oo 75
Ptk Te X e T 1 RN 7.6
A DO e, 7.6
ADE DBFAID] oo, 7.6
MHIAOL BESEO] oo 7.7
ABEA G ZEBEOT oo, 7.7
LA Z O] UL AFEE oo, 7.7

Sop=|

Jn
>h




MS0l MHE S&oted® Hi=2

=
e
o
%
I
=24
(=]
il
-
Q

HE2 4 = 7| SSAS0ILE A2 014 MME AMESHA DY A2

ME0 ZE MAS 22Xl RE2 SHIAQ . AFSESMUN S 2ot RS 822

HZe @& & 240 82 = U222 AEotA OHYAIL .

FAES2 B0l &0l EX EESF FooteA2.

LIAIZ2 DEEH A= ML ES EXl= 22 ISFII OHMAI2 . HIE UWR B5e

ANEE MHIAHO0| OtLIS ==2I Bt HLE FEI% SLICH BEA 2 HSL EH NS
oty

Tl 89 MO XAIHZ2eF A A Q22

= M3 ALH 28
et LICEH.

st OJODIJ—FOI OO_'% LACH &F AAS EELICH. MISS ALESI] H0il BHEA]
OtcHol FoIMES S1FAIL MISS AAGHH AHESH] 2 oH/\-IE Z Q& [HOtCH

PN

IS 2 20 EAIZN A= M0 B0 ELICH. AISotD Us M2 S &5t
|

0 OtRRE S =X OHAAIL . ZEIJF MU 6l HU 28 = AS R0Ul=s
|



otxof et

HNZ HAE G| MU= BtEA &3 DEE =Y
AMEHM HAGIAAIL . CHE E3E MESHE NS

2= = ASLICH.

AT 014 MME AESHK OHY AL . AFSEE A0 A= XAI0 Tek BASHYAIL .

HS0l 8 A

Hn
ng
>
=}
ibal
=
0]

>
>
n
Q
s0
S
el
[ul
1@ 1o
M
o
on
=
=)
S
>
to

vii



HE 2@
2ME HAFCL B2, B FERES TOE ML e 2o=
ZHEE AZ5HA| DI HASHIE WIX| O

W2 &, ot ?IZ0l ASLICH.

| ]
rz
ol
=
10
40
oo
o
30
i
-
o

HAIEE Fa6HA *RE7LE  MS | HIHIE XL} stofe] ZME| 0]

272 B0l =2 YIIKIX| QEA|ZF AR5 &S M= HIIMES SAloil o}
== IM . HMA=ZFIE il =ML . AL235HA] oMl

B2E, 3O 2AE0l ASLICH. B2, 32 B0l USLICH. B2E, 5O &0l ASLICH.

&7, MxJ He 2, EOFYE R0l HAISIXIOMIR.  £8 EUE 5SS HE 9o

£ (4120l 5= Roj g2 £71Lt @l et s
== = ] 3 x| ==

HX|3HK| DI . MU S EMILEE ol MxIsHR] OHHIR .

mZ&, ool A0l ASLICH. Wt A0l ASLICEH.




213 FIEZ|X|
O .

£ =20l 2xl

oo

e

2 =6l , 2, =
SIX| DML .

.Aalél— Elﬁjl. O|O M=
MEIA HIEHZ ASGHAR .

SHHE st FoAld

WA s 2517|S AISY A
E2% EME SAHES AISSHML .

CHE = AsLIT E=Qst 2AL DJIES Jalss AR
SUAL AMGHHM M2 WA 2
/\ NOE =5 JASLICH.

HAUS

, 22| 210l

g{1o| Elul HEEF0f MHX|,
20 oM Z chol FAIL .

USLICH.

HE ¢lofl 20| &2l 0%, %= HIZoflA o] &kt 22|, HAY,
e as= =2 20 =X| up\ﬂg 7|7t LIM SA| MAZ{OE
B2 AMH|AMIE{2 012H5}MIR .
BUS2 SOOI 28, 512 20l
ALLICH. W2Z®, S 2180l ASLICH.




H|



=

N
2
4
J
rin
c
0R
fo

o

* HIS A0

2t 2o EE

R=INE—D)

+EX3J] £&5tJ|

* SAGH|

St Al D

XD B2 018 €I

cUDEXRE AFEotD]

Mt 37| ZEGH]

cATAH 2E £ &6
£ HES axsl= Y2 U= SSE= dx] Mol 5[0

)

USLICH. MU HES XS dxlsi= WHFEH 2{H 2 HER
B SEE|= " ZHErSt

x
SH AR QM " & BEFIMIR .

N~/



HES2H

1o
ol
Al

=
0l

ol
Ho

M

(14.4 kbps)
- HE2 K22l (40 HOIXINA HE Jts)

<I
Ell

Jo

JIJ
o3
<+
ioll

00

0l
Rr
ul
Ur

H 01l 50 HHI O XI DHK

[

=

3

S
fuetd

=

KO

Mo

B
o
1o

il

A O
T A

(5 =)
==

A0l 10 IO XIDHKI

sHed

K
KO

23 %

(

CHOIE Jls

=
=

ct

8t =01 50 JH <l

S (FAX), Xt S

H

2 EANE Xtelth2 0 e

K
R0

K

o
<|

al

ol

U
5%
3+
I

=
1o

ol

A Jls

THCtOl

—
[—

P

10 JHDEXI DI

K
)0

K

ulo

o+
ot
B)
&)
)

T

H

00
)

<l
<F
<0

T

iy
=

Al
e
I
F

oJ
o

)]
W
£l

10
Ju

0i0
Rr

ol

|

I

CF-335T Bgll

KA
_ID

20l s (4.6

glls &

Al CHE &3EII0AM S

c 2=

HXH X E

(I
=}

(NH=SSE2E0A Ol ALK D

ES

Jjo ®0
~ Kr
K
o
= o
I~
<k
=6
=
= ilof

—~

K
)0

K

Jo

Ju
o2
<+

ol
Ul

ol
00

J
6
ol

-

10

-

20

o

or

0l CF-330 220(ctet Xt

=
=

ot R

o

*

(1.2 HEFEPED



2t 50| Y3

SH0IA E7|

X &

21| 70|=
g1 o=

=371

237 o1

CIE M3 "J’E’J
(CF-330 B )

% o] AFSMHMO| ==& MEIZS CF-335T & 7|E8t 2i0|22 75t = Eoj w2t

REHSE 250| CHE 5 USLIG.



5
I
lo
)]
o

e
Ja
e

SXIMEY
Hol dcs &

SUHHU SALZ T

=]
[

A=

—_—

3 AU

Y3}
HEER-ELIEEEY
CEUEEE=RER-1=)
HHHEE
WES,¥nS S8
A2ILIX| @00 6170 A5 1)
(HIE0 201 X0 &8 o)

2 m
H
im
2 >
o °
re
=

Sab, SOl 28 2L
APZ2UE QIaie
FIERC|X|

JtECIXNE nHMe M

1.4 EEFEEEDS

T F -335

EL=1SY aZe
O ® G
FtER|X|

O O O GHI

ZXHHE

CHOISt I E= DISATAl 2XS Y28 [
EFJE

ERENPICEEIE

CiClo|ed

= AIRSI= MBS NSCH0|2s &
ATE S5 HU RS [

CF-335T BI X2

<«

HAIX TS0 =22 X2 HAES
HAIXIS HSSH CHAl THAH S .
SHAZOZ =20 0|X™ HAIKIOL THAE .

y

HAIXI S0 28 CHS HAIXIOF THAE




()2

MNO

WXYZ

®

EHECtold

T
8 SSHAEHE 21 HAGHA
e R HMFAEZ W
THClo|Y / Z=X
cZ2HS2 THOOIZE M
c IXAZIS Mot A S I
SR HM

A

0
(01%2 Ael 0t O*EHOFOHJH 'fEIXI Ls%.)

2
0
o
=
P
N
n
2
g o
I
0y
_I?_-
o M
=

#3018 SR MBS ColAsiL
431018 SEXD SatE 0
E?;EIOI 0 2 EE

*3IIESNLD HSE UOILEM

CF-335T B &2

CIAME

oA BIAINIE =85k L
Y/ =8

s A MAINIE SS M
c SetEsS =82 [

=

un
1o

TH

=

==
=3 HAIXIE X2 [

RNESSE (TAM) 2E8 S FGHILE I M E 0
(HIE0 20| AXIH SL2EJL EH )
Pl

)
M BIAIXIOF =S =8 2erd LICH.

A'lg

OlmJlss ASE [
A CF-335T Bt X&
OtOI=3 . IA BITMI KT =58

0|5/ 8=

=

ot

(TH

c =5 JMEIHL SXUHEIE
Hot= RAXIZ 0lsAIZ [
- A23JNE TESE M

At
SNE ZAGH DI

A HNME

ot
=
=

e,
MErsr [y



SXl 81

Xl

]
rr
ro

B0l o 50 ZOHAl &

g 4 Uzl

HIE FLA0 BXI= A4 TI1E AB5HE H22 BFE|0 USLICEH. CIE 3712] EXIE AFSS5oHLE
O|Z0j CIE 37]2| EXIE ALS3UCHH SXIE 22 7 1.8 F " X137 44517 " & &=38l0{ 3JIE
HIZ2HA 8FslMl= .

SX| WS P Bx WIS X3
= FAR.

2 WX 4K YHE Lol FML.

3 g7 A7l EX HES S25] 2L
HOIZE 5 7| LAl 22| FHL .
<IN E 0| A¥EOZ QLESGHMR .

1.6 HEFEPED



Xl ‘271

42X JI0|=E SXIZ0| X FHL.

5 Ex|17tHEA A= HX| X
CiJHE HIXl2]ofl S0} FHIL .

X0l ci3toq

ol
=

=
=

B EAF SIS AL SHE JHZSEH Q12H7F EILICH. 2Lt Xl ZTS Chsty| B0 RS US
Q57| ol BEE ABeIMst0] ZUS Eols HML .
HIZS st 2AFSXI, SH2 2K, OISKIS CHISHH AL E = YALILH

SXI= 0i2{71K| BFOIM HY $E YOO e SRo| SXIS FUNCAE 2 K20 E2Y
AH0I7} Q2 &= QUSLICH. 2shs LMBS §xl R0 SX|| CHE B Y3 HHLCIE SHE
AHgsbILE 22 SROIE CHE S200 50 YH SAIS ASH HAL .

0|21 BXI= ALS3IX| OIMI .

0% EX oty X
oz 2x| o3Etx 2| El 27X
00{2] 22 E|0f U= MA] OSEEE AR Y XM E 2X

BIEEEEEDN] 1.7



SX13I ﬂ’é‘ﬁl?l

A4 210 mm x 297 mm
dl e (Letter) 216 mm x 279 mm 70_9og/m2
2|2 (Legal) 216 mm x 356 mm
[AY 1 HES FEMR
2 [qE=[p]HES 52 300flA SETUP SYSTEM O] EAIEIS [ AIZH/ 2121 | HES
EMIR .

[ESPIHESE S

=1 Paper Size MEHSE

[« EE [p] HES 52| AFSE SX|27IS M

* A4, Letter, Legal S0l SJEGIM L .

S5 43z TR ([HX | HES F2

SAIOHI

J1==Aksto|

M.

Sl [ AIEH

1 SMZo oA
A 2ME

21 J0|EE =H™stn

FEo Z2M .

2L 20l A= F20] Lo 2 JtH Lt
SANE AU EOoH ZBREE0| 2122 W SH2LICH
e H22 0IRUA HLY oSS SAlots AR2tH [ 2R
HE T HHES AHE6HN Superfine 0l X5 MR . S5 M4
ot 2o X}=S2 2 Standard 2= SAFELICH

2 [BAMIHES F2H2.

* 330l Number of Copies 2t 1) HAIE F SAIOH &2 HO 2 Hi&

3 [BAIHES F2M2.

SAIEAIZELICH.

1.8 HEFEPED




SAkI|

hal
pa]
Ui
i
o
H>
10
Hy
X
02
o
Rl
I
5

FH ELICH.

HA 712 FAl5t7] 2 HEHADIA] K2FStMIL .
<X HES 018310{ SAL 0i+~5 2U3st 7l [ A%/ QY | HES FEMR .

SAHIES 85I H [ = [ HES S8 HIES M=s 7 [ AR/ Uy | HES
FEMLR.

*» Zoom Rate It HAIE F 50%~150% NtAl Olc| €0 U= 4 L &gt SUA 8 = ASLICH.

JlZ 22 97% & LICH.

EALE|0] L= SX|7t RHE2E (|75 251 Collate B On 22 MEUSIMIR .
Off B MENZHCI Of2f 6 tH EHAHIE ZIMSHMIL .

-On €= Off & Mea & ULICH
- Collate = GIR{ZSl S A S GI2{IHA SAIGHS Z20) ALS & 4 USLICH 9H 2HES 25 A2 SLICH.
QOS 2K HHE & TH ZAGHD CHAl 24 HAS B4 SAGHS S OR SAF 11403 ZAGHS

JlsLIC.
X SFE SALE UK OIXINEYFE] SAIE A2UXE [ £ [pIHES =2
A'lEHoI.k“R

« Print Order Ot Z A€l ¥ Normal &£ = Reverse & H&is &= QUSLICH.
*Normal 2 SEioIH RERH XtelltH2 SALE O LisLICH.

+ Reverse & M EHGIH LHOIKIFE CIME O LISLICH. 3,2,1 HIOIX &AM E QIME0 20|22 &= = HOIX
FQ0 OUZ AFSE 2 ASLICH.

SAME AIZHSIRIE [ AISH/ 2 | HES F2HIR .

) AL =S X171 YO XM 31HO| Load paper and press Start/Enter 2k= Z11 HA|X| 7} EAIELICE.

/1Y) MSXEZLR AR/ UM HES 52 T .



Mot A0l Z2toHA o S 22 HHOZ I AR . R4 A2 BEUH=s BA A

2 [ =S [p]HES S2] S0 SET DATE & TIME O] HAIE|S [ AIZ}/ Q24 | HES
TEHIR

cH L E Y ANT=2Z YHOHMR

[ EES[PHES 013560l HME LHE X2z 01SE &= ASLIT

XN ER SAXY "l -"olE 2030l Sl U3 HAHZ MK ESLICH. B2 CHAl YoM
cAIZIS LS [ 24 Al HACZ AHTIMEL . HE S0 2= 3 A 30 20[2tH 1530 2 YA R

NI BMAHS A OIS (L ML 2EATE)S E0HFH BEle BA MY AHS22 AME N LIDIEZ HAS
2=AIEH A2 HOAN & THAOIX] & H &0o18 4= ASLICH.
1 (83 |HES SELIC}. $M0j| SET SYSTEM ID 7} EAIE|H [ Al Qe | HES SF2MR

w
Rl
z
lo

2
>
[E
fol
Ml
14
Ju
e
an
=
ad
©
Ju
L3
Il
o
4r
[
=
ko

o AL AROION "-" S Aot LSENHBHE, Hot)| 23 (+) E 4 USHHE EH[HES =2AH 2.
TS EEZR SUUY [ ES [PIHES AIS6HH 22 A& =2 HAHME OIS A2 F =FH3 AL
[EXIHES =2l Y =XE N2 F HESH Al G R2

4 21810f Fax Name O] EAIEIE [ AISH/ Q2 | HES F2NIR.

«8IZH Hob)l ResS S 7 g = AsLIU. 0SS €= 282 1.11 S0l 220 JAsUT

cHSE 2R SRIUY [ E= [PHES AE5I0 22 e =2 HME 0ISAIZ! F =F3AHU
[EXNHES = g <XNE X2 7 =0t CHAl EotM 2

CHTO BUNUEE S0 [EXNHEO sXIE HIIAEN 2 BHELICH

.10 HEFEEEDY



A7| H=e} 0|8 271

A= 2NE 20N 0SS ¢S = UASLILH. JIs EFA 0152 Yot= SHIH =S OFeh =
ot

M. OH

-

1 o|= = MR} E|H

3 usk= 2RI EAIEH C}S 2K CIME £A HES S2M2 .

cHME ANS22 US 22 YHAXNZ SAMN SHAHEUCH.
-ABC My OsSol e ST 22 =M EN A= 2R [P IHES s HAME US AR OIS = 22
S =d AEotE LIt

IPSMEEE R B ITE WS

HoE | LIEHH= 27t

1 BIZE— 1

2 A—>B—>C—2

3 D>E—>F—>3

4 GoH—-1—>4

5 Jo>K—>L—5

6 M—>N—>0—6

7 P>Q—>R—>8—>7

8 T>U—>V—>8
Wo>X—>Y—>Z—>9

0(S5l2) +—>-—>, > . =>"'=>/=>*>#—>8&—0

% U EA oM 23 AlZH X|X|3HE XIS 22 7| SE|=2 vFELCt.

JIE 88 2 =4l



1 U3 3o mcE MyslE [YIHY | HES s3] HE 20| HXIH st
Y3 WOt DEOIAE LB RER0H25% JHEF Y30 H S LICH
B DO HIGH QM SRS BOFLICH. St NS A6 YTHADES HHMGHM R

2 U3 Mot I=E SHHIs ™ [ YIAH | HES CHAl £2] 20| HAIA SHMI2

27171 S8 UK 22 EHoIM [0|S / ST | HES =2 JVIE M

320l Ringer Volume 1t &1 0 2 E 3 DtXl A2 0l EAIZLICEH.
«3AJE02=% HEGHH ML ot Ol 2l X ESLICH.

20H E& =3 0DI

1 [ALFHE](E=[22C00]|Y ) HES S2HS .

2 [0|S/SUXH|HES AR50 Yst= T7|18 ML .

SEAR G EA /[
[1.12 HEFERPED (/’\\7}

FZLICH. CF-335T = [ADIHZ ], CF-330 Ol Al = [ 2=C

0lg ]2 &0 JSLICH.



oL &0l =S e

« M3t 0|
« Xt= O0lZ 01 E06h)|
« HotBS 2 Z MG ALESHD]

« HCHOIZ Bt D

« Al 0l =5t
+ 5353 XHoHD|
cSEUE



[
©
my
~

HEZNUHAS EHHD E M OUSH 22 LY HSE U0 & &= ASLICH
« =3I EX @1 CHoIZ 6|

+HSE JEX U0l = = UO0IL0l 0lcl SSAIHA toF CHOIZ ot )|
MBS R0 SSEE BHSE Z0tAM CHOIZ 6]

* MHCHOIZ Bt

SIS DHSE XE LAGHH CHOIZ 6]

T217|SXl 2411 CHolEst|

F
I

HdetE 2 [ =202 EX Z0tz LI

1 [2THE ] (E=[2EC0|Y ) HES FEMR.

3 Hspy} AAE 5 ACiI S35t

+ CF-330 AtEXtetH =3I E €1 S+ == JAsUTH.

« CF-335T At Xtel
A 2=31D|

HJI[U
e
i
-
0

2.2 BEFLEEIE

NS0l et CHELICH. CF-335T = [ ALIHE], CF-330 0= [2SLH0IL 1 2 &0 ASLICH.

12 S35t

O\'



XS 0012 013011

;EP 00 OIlA 50 MHXI SERt2l =Xt=2 0l SEAHA FH X O0lE £= &= o122 2HEGH

HE{X| CI0|H} B CHO|E S=517|

HEX COIZY = 0012 S5 SYHe sl . SSE Hses Mot S 2 (Phonebook) Ol MESLICH. MEE
HEs BEAHHE66Z"2EZE MBI "3 #EGIMR .

1 [SH=Cio|Y | HES o 2 271 LA F2ML .

« 3} 0fl Speed [00-50]>#4# Ol EAIELICH.

2 EX2$E EHEHSE Q2isin (AR U HES FEHR .
«0,1,2,...98H200,01,02,..09 2 LEGIM R .
«ASHHEHS S0l 000 M 09 MK = JEIX CIOIZ 2 AIZRE 4= /A1 10 2E 50 K= H=ECH0I1E 2 AISE
= UASLICH.
oY HSOt 010l KIBE O UCHH SH = S =S HS It LIEFLE | Delete? Y/N Ol2t) E&LICH.
(2 =SS a5l [ EE [PIHES S2 NS HE5D [AIR/ YA HES F2HR . S o=
SEFES[ANE/LHBIHES F2HR .00 SEHN JA=HSE XNRAH [l E=E [P HES =2 Y E
HEISID[AE /LB THES SEME . Y HSHSE UM SEFT[AMH/LHIHES F2ML.
3 SSE M5 HS EE WA MSE s [AF) 2 | HES FEMR.
c HSALOIO THOIAIZH(EX ) S ERH [ MUOIY /EXTHES SEULH. UIIAIZES €2 X0l POt
HAIELC
CHSE AR QUEUH [ =[P |HES AIS0HH HAMIF Y =20l QH S F oA CHAl
LML .
- CIOIY CHIlAIZH (2= ) 'ET]
9* | AISOID J= NI AR HSFEZ M AR LA S (F29H)S S22 AU X@r k=1
E =0t ol= ER (AME WEJI0 AZ L0 A= B ) MBS E HZ22H SS9
20l IO*AI%OFSPLHIQSP M3t S AFOI Ol EPOIO*EHDI AZH(EX)E 00t &L P.EHDIAIZF
S ARUSHA 20 S0 AKGIN JIYAIHA SH OO0l M2 DX 2SS = JUSLICH.

0SS X Lo DY [ AR/ U HES F2H 2.
S0ISS LTS LAIK 2Ol MHIAE AIRSHD s 22 LUK 0150l EAITOR H2IBLICH.
<0ISS M 20 ANK 22 4 USLICH SNS YUots BHS 11153 2HR.

o
I

S50| A=E|H [HX] | HE

o
A
[
=
FO

HEER R




XIS Clo|€ 0| &35}

HE{X| CI0|H ALE5HI

cHSEHE ZRCHH JFNE EX MR

2 glsh= ST} 7|HE|0] Q= BHE

£

SE[0] 0ilM [9] SOIM MEY5I0] 2H| FEMR .

- JEX CHolg

S000IM 09 2 S
.S="E #s) o '

"l el - A2l 8 3l Number Not Assigned Ot HAIE & CHOI&ENDF ELICH. 2.3 %

"IEIX CHOI D & CHOIY SS5101 " 8 BEGHI R
3 Y ELEMS SEEI0 UH 0[S M3pHS I BAIE F| XFS22 Clo| o] AIZHELICE
4 =2Y2M7L S0 UAUCHH AZE|0f HIZ 2|0 MA MEE Fl S210] AIZHELICEH

- Ssiole B 23015 SHR.

+CF-335T AFEXE ALIHE S8 & == UASLICH.

HER| Elolﬁ AI-S-AI eHoLF7I

@Qo . -.-A-IJ} a0 MEE §| SAE|X] 20 SHEM AME £ HEE|H 5t2{H Send From Memory BT
é.\ ‘HHIQEHE URFH FLCH 62% " MY QEH WA " 2 FHZSML .
+ Superfine 2E2 MM Send From Memory HIF7I1S0i A22i0] EMe= M2 2|0 HEEIX] 211 sHEH
AWE = HMEBLICE.

- HIHSHE QISIH 2} HEHS O ML A= HSHAUSE E = AUSLICH. 6.6 F " 2|EE Q5}7] " E &=
SN .

o TAS EHU A MTYE WAL SEH0] $iCHH 3HHO|| To redial now, press Start/Enter 0] EAIELICEH. FA|
THCIO| 52| [ Al U | HES -’Fl.’téi 2 [HX] | HES FEMR.

2.4 EEPREEUE




XIS Clo|€d o] &35}

E= CHOIE AES1Y|

=)\

N

HAE Hifjiz{s HY 2Y 2ME 20| FMl2.

cHSEHE ZRCHH JFNE EX MR

< 2EIXI CHOIZ (00 ~ 09) = 2 KI2I 42 L2A5H0f AFRE & USLICH.
= = tﬂfgr QOB |22 - 42|19 BN 52101 Number Not Assigned JF EAIE §| 12 =85 Q2ig o
SILICH. 2.3 2 "EX CHOIY D S5 CHOIY S=5101 " 2 HEGIMQ .

SfHN= e BS0l MEZO UE HS24 0150l Al HAIE F AS22 GO0l AIEELICH.

HY 2A7HS0] UUCHH B AME|O] HIZ 2|0l HA KHEE Fl SA0] AISELIC

+ Sototdd +3IE ENR.
+ CF-335T AtSXt= ALHE St

g = ASLIT.

un

ChZ ClO|Rd AFZ Al RIS

. --A'I7} 25 H2alof HYE F SAUEX] 20 Y AME $ MEE|H 512{H Send From Memory HiF
2 SHHYENE RS FM FLIC. 6.2% "4 QF-H HIEYE " 2 HxsMR.
Al
o

X
[= =]
Superfine ZE2 MASHH Send From Memory BT 150 0| 2MEe M2 2| 0f] MEE|X] L1 sHEH
AE $ HAFILIC}H.

- HIHSEE QIMSIHM 2} EISHS ol HEE|0] U= HSUHHS & + ASLICH 6.6 F " 2| ZE 24517] " & #E

H »
=
2l

| SACHH 3HMO|| To redial now, press Start/Enter O] EAIEILICE. ZA|

- WAE EU AL NrjE WAL SEoO| iCke
Eg HASIRE (Y] HES FEHR .

THClO| S ™ [ A|ZH/ Q28 1 1]

EEEREENE] 2.5 |




o
ton
> £
fon
1T
=2
on
S
>
]
10
m
>
o
o
e
e
o
Hi
0
o
e
S
fol
]
N
12
ol
fal
o
el
rr
(OS]
H0
_Q_
&
3
113
|0
HU
=
ton
T
fon
I
=2
x
1]
Iz

2 [qE=[pHES S Ysl= HSE HoMR
SE MOIL SSE HIU OIS (HSYd &N Ss58 32)0| xtdl2 EAELICH.
[PIHES AIZ2otH HEBHSO UHES &MUZ = = U0 [
USLICH. DX HSIF AILA THAl IS2e 2 &l =0F 2Lt

X
IHES AE5H 20M RH XHelti2 2 =

+ 02 S0 Samsung 22 YA 0|2 H2HH AN SOl HF == =XHE
=25 YAl dE21.11 B2 BAMR.

« A&gt 2X0l Ot 288t 015 S HO0bA SHEH0 EAIFLICH.

« XIEE 2X2 AMEE= 01501 2ACHH S 0fl Not Found Ot EAIELICEH.

4 3H=0|21 HS | 300 EAIEIH [ AIZH U | HES $EMS .

2.6 FEEFREENE




JH& ORI O 2 AFZ26H S L= DA 220 AF2EH 100 HSS0A 86t MO0l & 4= JASLICH
o 5 S 4
OiX|2 e 2 AlEst tHS ClA| Z7|
1 [7Co|Y/ EX |HES S$2MR
«OiXIto 2 Al2Et SO CHOIZ ELICEH.
CHU SHIIIEN JUAQ/UCIH Y HS2 WA SAELICH
2 Mo E315leM £317|8 =M
« CF-335T A2 X2t AL HEZE S3HE & £ ASLICH
_ N = o _
Z|20]| Al2et HS S0 30LA] &I
1 [FHCIO|Y/ EX | HES o 2 22 LA S2M
2 3ol Recent Numbers 7F EAIEIHM [ AIZ}/ Q12 | HES S2MI2
e JME X201 At2S SO S0l LEEFELICH.
3 [QEE P HES AIBSI0] Y5l= HSE SALC)
« X 20 A2t S 102 2 £ ASLICH
4 zH=wiS7| 300 EAIEIH [ AR 22 HES SEMS .
£ WA SAELICH

H 3 U AFSCI0|Y




AFE W eI 0l A2 AEHOIA CH

r
>H
HU
rd
ton
i
I
o
M
=
Uil
tol
B
rig
=
01
g
I
0
i
c
Q

1 S0 [ HES 12
EoEQ A2 E5t EF AFEIOF ELICH.

2 E3lMaE MIHSE F2=He

3 Mrjuto] SEHEEM 231712 WRIMIL .

IR ra
rr 1
r2 o
foi Joh

=0l 2ol £ ALZSIMIR

AULAHES 0120t S [ WES Aot SUEUA SN &5 & == A= JIseUtt.

N
1L
&
hu
It
+
=
u
L]
(]
o
2
n
b
>
=
x
rim
o
et
1
inl
[
=
F0

STHHE2 =SS0 crazsTHHE)

ALAHES OIS0t S I S UE

i
Iy
0
el
1

UASLICH.

1 E3=0 MY/ 5SS 1HES F2ML .

s SSHU S0l =S E LIEP 22l M&EZ2 R0l et sSAIZtE EetE = ASLICH.
= =} t:EI

ot g2 A2 MEELICH.

N
Ir
1jo
ffo
mg

L2 [ X | HES FEMR .

2.5 EEFREENE

FE 2t MH[ A7) E|X] 2= SEHollM [THRA | HES F2H M317} 327|4] £|22 MU S[AL



Hat=0l A HESots 2alXt 20l MHIAS AEGHI &8 UWH MotE A Alg2 0180lL L Bs2 HAIELIO. 018
O HAR=E IR= AU HSIt 0101 FE X CHOILOILE &= TOOIZ 0l SEXH0 A= Bad SLet LRI BS
g%/\l OIEQ SN IIAAIH SUCHH LA} 20IAl 1SS BEAIGHH ELICH. 2AIR 3+0| NHIASE AFEF =2 M3l

=\

(A 1 HES FEMR.

[«] == [p] HES S2] SETUP SYSTEM S Medst 5| [ A= 2 | HES FEMIR .

[« £ [p] HES =2 Caller ID & MESE 5| [ AIZ/ &

Ju
-
rim
o
A
Il
=
k0

A W N

[ = (] HHES ALS5H0{ OF2 SOIA 25t MERS Mey

JI'I'I
[-]]]
=
o

02
n

«On: ZAIXE &2l J1s0| & L
« On/w Junk Fax: &A1 XF 201 | 0|
57 Z " =4l HEGI| "2 EXotA

2.
o Off: ALK} 201 D] 50| AT X ZSLICH.
5 [AlF/ U 1 HES F2MR
6 TuaiM MK HES F2ML

1 [ZCl0|Y/ EX | HE

jo
12
N
P
]
A
[
=
Fo

2 [qEE(p]HES =27 Caller ID E ME#SE 5| [ AIZ} 2 | HES S2MHI2 .

< OHE

ﬁ

2 SIS0 LFEFELICEH.
3 [QEE (P HES AR50 Ysl= HESE SoNR .

4 Bifedw [ ™A HE

ffo
=
kO

EEEREEUE]Y 2.9 |




BAIX} &2l Mu|2

ghAMXE 5 2|AE QlalsH 27|

Z20 MeE 20 AL HAS SUHBE 30 22 B

fon
c
12
o
ro
&
%
it
1
0
g
[
o

1 [BIZE/AIROHY | HES SEMS .

2 [QEE[PIHES 52 Caller ID B MEB 5 [ A%} U2 | HES F2HI2 .

2.10 EEFPEEENE /\\?






3

ESRE g

SUII0

LICH A

b

=

S

OFOF

=

=

2l
il
2 HLYolo| et 2
AL BUE S A9 AEHI}

L
|

[ oI 0f LS LICH.)

ik
Ju

()

ELl
&l

00

(

Il A

ELl
RO
Al

LICH.

F
=

FXl &

]

Otchet 22 2AE BHAZUII0 BE

3
14
o)

flio

ELl

Xele M

M

™
J

)
)

0

ST )

q

PAXAU
HR o2 24 (0o :
- ®OIL}

3
0

IH

0l

=
o]

KM
Bl



2 HLY7|

HUHUZMEo

in

1 Z2MZ0 2 A3 J10|=8 THED
EAE BME HE0 woH2.

- 2L D20l Y= 20| L2 e HLICH

- SHEI0) H0H 10 BN 28 4 USULCH. RBo| 2o
SOIEZ SHHR .

- BY 2 AL LB S0 HIGH S BOIJILE &2 B0l
2H 2 £ UODR BB EHEA BUMR .

< 2OILE SO CHE M2 B 2K DA .

SRS =20l UHU ZYOIL AHEHE 2HE

ASOIXI DtHI R . A Z S|l st 2 A0 thist
HY232Z"WA B0 HEE A" S FXGNR.

DOHHIE N SYEX 8
TS S0/22 D

3 [$ABE/YUDMEN|HE = [ SRIME | HESS 0|2510 211 AEH0f| LAl MEUsH =
HUMR . (342 &%)



SHI I HOR 0IR01F HY TSI AL [ZNH HES, ABSOR IIME 0l 52U BHEO|
L EE ARIOIRIB [$ARE /RADEE | HES OIS0l 2 SO AE0) RF0| Heio) F L s WA

BUEME FIH0 Lol Fh2. 33K &#X)

237} 7= SR M2 ZHEE|0] UCHH [ SXIMEE | HES FEMR .

== T
cHES S+ S WOtCH 3t 0il Standard — Fine — Superfine 0| W2 EAIELICEH.
- Standard: 2XAE0| ERlE B2
«Fine: Jt= 2XL 22 & A0 A2
+ Superfine: 1 L& AU D822 & 2MU . (01 JIs2 & BAI|IE Superfine JISS JHAI D
UOCOF MANMOZ AMSHEL|CE.)

23 HEWYL SI0|5L7LE 052 B [FARE / ANME | HES FEMR .

- HES +5 WOtCH 320l Normal — Lighten — Photo — Darken Jt WHE HEAIE LICH
«Normal: @ D MEH0| 2= 22
o

- Lighten: 2 A A
* Photo: AFRIOIALE AFRIO| ZZ8HE 2 M0 AR .

=
*Darken: HESCZ & 52l 2N BL.



2 HLY7|

N

BIIE EHLH[2UHE | (EE [2RL0IE ) HES FEMR .

N

HAMSE FEMER .

SO HATI0M “w] > 2|7 S2lH [ A1/ U | HES FEMR.

L1

= 3dRctH =3IIE ULlM .

m
>
M
S
e
I
FII'
fr
M
S
2
hu
h
=
S
=
ol
0}>

oo
Q'J
Ir
=}
>
s
+0h
F_
0
m
>
[m]
=3
rr
m
HM‘
_9
2
=)
)
on
Ju
_O'ﬂ
2
S
M
Q'J
=
ko
ne
4>
0
i}
-
=)
=}
[>
[
fol
]

MS I} EFSHS 00 0llM 09 Soil 7|24 E|0f ACHH 0 0flM 9 oM sHE HSE 27|
BN . WS 10 0f|M 50 S0f| 71¢4EI0] QUCHH [ CERCHOIY | HES 2 7 6
E s [ AR/ Y 1 HES FEMR.

E S HS0 MNEE0 UE OIS (M IIAAA = 2 )W HSIH EAIEUT

AMEO HZ220 S NEE F &40 BHAD| I SEotH IS SIS AIAHELICH. 212 Send From
Memory Ol =01 SS ol XIS &fEHcHH (6.2 % T X ) 8tE &9 Ii AME = SAELICH.
SA0| AEEH HEI VN BDANILAS2Z AMEN L I = = ASUT . E3LH262ES

XS ZHctol o]l Chstod

HEHS R ST HS 2 2AE|X| o= EHRCI0|HE Z2 (XSS ) ST BATL S5F0(7{Lt
SHESIX| #2283 2% AIS22 FCH0|H0| FHO LJFLICE. JICi2]X] 2231 S A| ZHCIo| Y512 H
[AIEH/ 3 HES +EUCt.



ol
al
Al

&=

s

S5t

<

= o
I [ AIZ
Lhelel

oH
==y

A5 20L0F
IOt £
1€

oH
oH
Ae
3

T o~
W_ K9
Ul = o
m
M5 #r
0 <J w0
R4S
Qs
[SRRL)
o=
B UF 5
Ty
U
R0 ol gowr
U U0 o R
A Ry
= o
bl <l
T
<l oig ™
al ﬂ&ﬂﬁv

A KFan
B 03l D
L HOqy O

= . —

o] i o 8l
T ONrRIE<

1L
0l
uo
=
of
o
Ol
3l

U o
© 3
m:;g
BIRM
EM
<
O\_]
nH U
<1<l

ar &l

Fax Mode L} Auto Mode

=

=

ocC
—_ =

A
Ll

A

=g

CF-335T

2Is

A

LA 2= 5
T

= M&2 0efotXl

Tr o~
= K
Ul =5 &
05 4
<1<~
EIIR{)
I}l
<
ar
e
WL
OF ﬂmM
RO
ok
0l = il
U
OHY
=5
1o _._TA_v
o0 =
A —_
p W~
o Bk
o O
&0
Ll SN
EARe
(]
o
o
=
x
L

T o~
= K
Ul = wo
o o &r
o <)~
RI<FS
FaY|
g
o W
m o
w P
< 5o
H o=
o oo
oo ol iy
< Uoup
W o
ol =~ UMW
oy
o+ &I =
ol Doy
7 o<k
ol
o
pd
(]
©
o
=
o)

Auto Mode

TAM Mode

oD
Rr
(HO

ol
wy

&
el
_.u_
4}
al
Ul
JF
ol
Ul

i
ol

[}

!

It EAEILICE.

s
SaE0 Hefe

Eo| 27158
132 Q= F=YULCt. (

=
S

ke

2| St ool WA H
5|

ALE
Lict))

P=
=

Bkof 222222722 7} HAIEIH SF FSI0|7{L} LA
_—

S=

g do|

= 2
=

Al Arjo] ZAYE BA| WX] 7|

EAMZL 2 BEA| MH|AE 0|83}

H

h
L

2
=

tX| &

s
S0

JIs2H

—_

[

5t

o

HMI HEE HA|



mA HE7|
L | o — AN —
ZHA D E0f|A =21517]
1 [FUBS/ADME | HES o2 272 LA FEHR .
2 [$MZE/ATME | HES 3}H0|| Fax Mode 213 EA|E Ei7}X| HH25] F2ML .
o THA SIS OOl 3t I [} 3tH 2= D& X2l 0l FAX 2t EAIEI O /_SLICH.
3 HMsphS0I2E Wo| £H S8 $ SO BANI|E MBI
C2ASLH EC2 EHJIQEH@ ft_E' LIC}H.
CHESEH 22UEE EFEHN AKX HEE £ JUSLICH. (6.2 &)
sSloc A A=
Il;lgl- _.__0'||k| 'I'An_l °|'7|
1 [$£MBS/ATME | HES o 2 27 LA SEHL .
2 [$MEE/ATME | HES 3}H0|| Tel Mode 21T EAIE D7IX] BHES) S2M .
« M3} SIS OOl 3t M 3t = Jt&Xel0fl TEL OletD EAIE O /}SLICEH.
3 H3I M £317|8 S0of SESIML
e CF-335T Ol 22, QA0 sST ] UJACIH LH 31402 HO| SHE M E 2HA LOH UISSEIEIL
ASHEL|CH.
4 “m| - H= WA MS20| S|} ATHE0| A $AS QMM [ AR U | HES
2ZM
« S} 0l Receive 2t EAIEI A 2=A10] AIZRELICH.
=2 HEBO 2AIF 23 UK LS MEHOHOF SILICH. 2L 2AI S0 JAJACUH HES F2I|MUl |1DE
i LH Al 2 .
5 mA w71 AIEE|H £3517|8 LML
EaRy 3.7 |



[FAEE/ADME | HES o 2 =2 A FEMR.

4>
=
Ti]
In
[0
kJ
X
]
I
rim
jo
_lgg
a

H0j| Auto Mode 2t21 EAIE! 7}X] BISSH SEMIL .

:

XS REJ S U] SHHY [ 3t 2= It A2/l Auto 2t HAIEIO [ASLICH.

=

TSI e 2MH SHYHSUX]| WAIX] XAHS22 AR EHLCH.

CHANSZ AN SO HAYI|S MHBLIC

- SATB0I0 N0 MB B0l SRLCH. Ol 431712 SD SH3IAI SLIT

0F25 XTF AWE TIIK OIPE XBIS B LOP HAY)| DC2 RsHeEU .
CF-335T 01 22, QA0 =S E 0l UACH HESH RS} A#ELICH

XISSE 2E0|M F21517] (cF-330 21 #2)

0
n
w
w
o
>
00
-
N
=]
1
>
o
In
i
>
Jo
on
@
2
14
H
4

1

Oiet S ESE 10t 2 MS2 EXT 20l 2201 AN OF & LICH.

[$ABE /UM HES o 2 22 YA FEHR.

T;
=
Ti]
In
o
kJ
X
]
=

{E2 5}MH0j| TAM Mode 2} EA|E! DY7}X] HHESH S2MI2 .

cANSEE 2E0HHH U HY [ 3t = JtE X2l ol TAM 210 EAIE O JASLICEH.

=

He

s o= E‘I

SSEIONMAE UL E= HSSEII0F A2 E0f AKX L0 #o|
St &l

{3 . '.’_*% M2 AEHT} L AA2(7} LR RoM HASMO[LL XISSEII7I M2 =SEIX| 28 5
A EH
- AISSHEIIE HEAA AESIHM 2 HES TEL 2E2 836l SFe{H AISSHIIE HEA 2FM .
Xl 2 XAISSHEHIINM LI2E SHHIMA|HE0 S21E MU= 28 =
ot
s

S8 ARISIITIA B AIZSO ASSEII0 BANSS0| S2E0] US + YO0 =S8 BA
2 UAE HAIXIZ 258 S5 Y&LCH



=2 0227}
HIMXIE X9 H22| 3
AHISH =M (4.5 = X

- goigo]

P>

)

oo 11
_E= E

HEI|2 =378 E1 RE

56l XH ZuZ0| S2YHM M=
2H0] CHA| SR E m7LXIE A}

LHZ] 222 2EfOIAM EA

- SO0 HIAIXIE EH7IE S0l 2HZ 1
R # A EE[

WA Hi|
[ =] A —
ASSE 2E0|M =21517] (cF-3351 21 H2)
1 [SHEEHES S HE 20| HXIA SHHIL
e =SCE QA0 YO SHRPEE ASMAIZ £ ASLICH. QINLE =80lddH 42 2SS ZX0IMR .
CF-335T AF2XI7} XIS SE REE AIS5I2{MH [FA2E / A MEH | H{EO0]| OfL|2} BE=EA] =XHE
= Mo [SEHEE | HES =2{0f EiLIC}.
2 M3} M =28 olAjo| LiZL|C}.
3 AMO™o| HAIKIS H7|H S2ELICH. HMAMSS0| ZX|E|H AISO2 MAU)|S
AIZFELLICE .
c ANSSE HAIXKIIIUII= SOILE AT HAIXKIE 1= S0 =312 ¥ &AE S3e & ASLICH.
=] |

Lt MEEo U=

O|:_ I_OA OFA
%ol:!' o= 'I'°o“°|'x| I-£-'|=|

HIAIX] S0fl o|n] &helst
LICH. &tolst HIMIXIS

—yo

H 3 HIAAIE =SEIX] 5L

27|
TSHSE AHSSHE CHE T2 | oM SElsia{H CHE
|HES A2 F2M2 .

1|
M2l0
A X=1
Ei



1A El CIE H3I7|0IAM 21517 (cr-330 ot =

)

2 MBS EXT 20l CHE LBt MBS AZAIHA SN ALE5HD U

1 o= M3}7|0M M3 HoN L .

2 WA MS20|S2|H O HME7|0A $AAIZTE0! WE [+, [9], &

'—EMIR
cWASMDEI X G H BALI I MHMELICH
« DEO Jt20IREl A= HHE & USLICH. (625 #X)

(9%)
JE_-'
r
o
=
L)
n
g
4>
ol
H
i
=
Ju
=
ko

TSI TAD S Al

2E [ HES

=2

[
1>
|
3
m
o

Ol [EX] | HES FEMR.

e N2 SHED UIIAEHZ SOot2LICH.

3.10 EXNIER HAJs Q



=

N
2
4
J
rin
c
0R
fo

o

CQIAIY =S5t
cTESEY D= (TAM) M EL5HD]
c=SE HAIX DI

- 8015 DI AIXI KIS
CATIHE S AT 2015}
« QIZXIOI A 224K 0151
<BIAIKIOF 2858 S &5}

0| Z2 CF-335T AF2X}at S{EHEILICE.

CF-330 A2XPJI AHSSE BEE AISsl2{H Us=
T UM ZAISSHEII2 AZBEBME =ML .




= 0|

Hr

Al

olo

0l

(=

OIA

=2g 0
=<

LICE.

y

S
=

S N =300k

Ol AN
LICH.

o
EE

HeW Ise2

S ANSSEIIZ AHE5H
HoF 2

= M3
o &=

4 0l Record: 0s(20s) 2t EAIE LICH.

el A 3

=
=

o "l " A2l Ot

0f0|3E gFall 2F 30cm = HO{MAM 2UAIESE =F5HR .

2

LICH.

2 NEE X ZsLCH.

b

oD
00
Rr

b

q

15 = Z 0|0t

oll

K

"
ol
ol

ol

pS|
Ay

b

=

W™ [ X | HES FEMR .

F S22 HAMELICH.

| 2= HIMIXIZE X4 EILICE.

== A S0

™ IHYEILICE.

AL

ol

AELICH.

jws
i

} 3 0ll Record TAM OGM 0]

HE2= ttRed® Al =36tAIH SLICH. M HAIXIDL =S T HA OlEl

[}

(¢}
!

=
=

X &AL T

S0l S
g0l XIA&LICH.

=0l ot

J

(CF-335T BF )

=
S

42 BEEEE



1 [SHECS|HES 2] HE| 20| AXIH ML .

N

o

| B

AMZ HIAIXI 7} ZHSELICE

« SO 2= I XI2I0l TAM O] EAIELICH.
+ QIALZOl =850 UK H2H S IIsS €38 = sl
< AUYOI HAIKXE 1M =580l &1, BAMNS SOl 2dXNEHNSOZ WALIIS AZELICH
s UHSEE HWAIXIIEUILE S0IHU A0l HAIXIE 1= S0l =308 8% 2E S5t = AsLIT
i3 - =ST H=227I Bl X|H Z1Z0| S2MM M= FLCH HEEI0] U= HIAIX] S0 o|o] &oIst
&) HIMIZIE x| K22 SZH0] CHAl 2= E 71X = AISS’IISS %"%l | 25LICH. 2elst HMXIE

MM FM2 (455 &#xE)
+ YTHYO| =22 BUIR| 22 YEHOfIM F20| 271 I HAIXIE SSEIR] 2ELC

= s (=]

- 4CHEO| HIAIXIE H7I= S0l M1 ’E‘% HSHSE ALZstE CHE HEI|0IM E3lst2{HM CHE
HEpo|2| +317|8 S EYX ¥ o BE [ HES X2 F2EMR .

[SEHEE]HE =0] HZ! SEH0IM [SEHEE |HES FEMR .

0\0

RS 1HEO 20|11 JACHH EX Z2 =3 HAIKDIL J= ZRYLICH. [MYETHES =2 HAIXIE 2 =
LICH.

o—

3.
g

ASSE IS (cFsT Hg ) K




=== HAX SJI

NSSE AHA MatA A
(MOIAIXI 1M, 8 =2

HAIXIE EIIH [SER2E

0l 1HEO 2t
Of QU= = HIAIKI 300 ) SO2 EAISIO] UABLICH

MZ =AE HA|X|OF E7]

1 [MHM/ =2 1HES F2M2 .

D0l =SS AI20l EAIZLICH.
SIS HAIXI O THAELICH
B10ll 50s(01/03) SO & HAIZI=0 01 2 &)
M4 50s = B HIAIKIC HAARQAIZIS

om 2 4

M
SELICH. Ol AlZt2 THA0| R HA SOISLICH.

2 £28|37|8 =H52{H S0 (] E= [P HES S2MHR .

=S 2 HAIX| =71

MDD A= HAX S, 032 M 53S0 A= HAIXIS
. Ol A

T (MY /=2 1HES “8| -7 227} L H7HK] 2 F2ML .

o =40IE UIAIXIDH Xtedl 2 THAE LICEH.
« BIAIXIOF TH 242 THOFCH SO SHE BIIAIXIDF S8 & Al2H0l EAIELICEH.

2 E7|E sthsleH

rﬂ

[HX | HES FEMR.

0| MIAIX] 2= Cl= HIAIX] =71

1 HIAIXIE ChAl E22{8 HAIX] HASO [ka(1)] HES FEHIR .

cELUAE AN E MSFH UAl E2 = UASLICH. Ol HAIXE S2HE [Mq(1) HES T8 F2HM K.

2 Ch2 HIAIXIE 2 S HIAIX] HAS0l b (3)] HES FEHIR .

« S OIlAIXI THA Ol SE& D CHS BIAIXIOH WS LICEH.
< DRXIZ ALKl THA S0l sRACHH  “il -" Aels HOIAE O ELICH.

EX) 71SSE 7S (CF-335T BHA])




=28t HIAIX] X1

BIAIRIO =52 OtT B2l S22 S0 EH LIt . =SS0l 2
ZOZLICH. 0l Z2R0l= Hi2e2l S2H0l CHAl &2 € Wkl XP%@Q
@ 0/0| &olst HIAIXIS XIS 0F &LICEH.

21030 SclHAN Aot
#%"EXI ESUO. M OAIXIDL =85 H

E o
or

SR X|S7|

HAIX] ZH Y S0 [ =SXS | HES FEMLR .

o BEAIXIOF AR & S A 2 0l Erasing O EAIELICH.

% HAIX] HES [ ZSAIS | HES F2H FHLA519{LE ST YHO| RSLIC

B25F X2

=)\

CH7ISEROIM [ ZSAIS | HES FEMSR.

SHEUAM BIAIXIE 25 X2 AHelXl 2&LICH.

N

* 3t 0l Erasing Ol ZAIEIHAN =3 &
« HIAIKIOF XIRKIDI &ofl A& oram [&

% QIAIZIR IQIXIX| ALICH.

XM [AIE/ LU | HES FEMR.
of

2MAE SO SUS =Z2A0HI

oINS &olg = Aes JIsLIT. 0l JIsS AME5tAE Call Monitor
)

1 Moigo] HIAXIE LIl S0l ALFHE Sall S48 &g 4 YLt

O 3] 45 |




A=XI0IAM EZXI0101]

ol
Ki

ol
Jo

0l

2

MOl B2 S 2t

22

ok

#1394 7 =2 4F T ASLICH.

)

e

—

[—

J10
=

=
=

=

LICH.
LICH.(4.7

b

=

S

0 A OF

XI0IM E=st7|
2 HESE H8E AMR.

Ml
HI& e

>
=

M IIsHEE Il

2 MO JIsE AMSotede
E

2|

=
[l
=

2|

e
o

2|

e

2|
1

AFZEOl LESLICH.

ol
1[5
o
oo
A

i

WNE=INPL,

X
@
ll

gl

4501 ASLICEH.

PSS
o

A
=

#139# " 22

—n
[

J10il

SHHAIX ZHYS0l 2ZH|0f HIAHSE FEML .

15 =0|L} A5t= M0 IISHESE FEMR .

2
3

Ar
od
00
IS

&l
-

n

A OHE JIsS ALS36t

. H=S

220t sgUt

“Hl”

o)
3r
dl

o
Jo

SEHOIA A EAMA Jls

s =o0|
H=0l

<
S
Jo

K0
ur

A2 .

XS U LEEX} (#) 2} [0) HES XHZE FEMR .

4



e|EXI0lIAM A H01517]

2HAM0 7 IS HS

2 s H s SHYE
OIZ BIAIXI CHA 41 BIAIK HAZ0) S201 8T HAIKE SS6tD 0/
SOl (S0l ) BIAIRI O THAS S LICH .
M2 =28 HAIX ME =SS HAKS WA LICH A BIAIXIOL 2CH U)ot
=S W A2DF S F OINEZ MEE 0 2 FHHO0 JIs
MSE Uers MEHDFELICH
#2 SN THAE HOICHCHE DS 1S 222 JICRLICH. s
510 CHS BAIXIZ S2240 15 Z0IL 2 () HES $EU
CH GOI4 =SS HAIXD S8 Wi# “#l” 420 S2l
S DIAEZ MBE0f 02 REYS JICHRILIC
CHS BIAIXI E01 43 BIAIK HAS0) F201 8T HAIKE SS6tD OHS
(THAZ O ) BIAIKI O THAS S LICH .
OIAR M2 HES 2 2 QNS THAl =S8 = AsLICH
=25t #4 =SS 2% RSIX #) HES FELICH. =SAI2H0]
2L =20| ZSE N SSEA HAIXIOHHASLICH
=& HIAIX =SS HAIKISE HASLICH 884 HAS HOHCHCHE
2% £ JIsE5 222 JICRILICH. HE5H01 CHS HIAIXIS
#5 So24p 15 Z0|L EH () HES FELICH HOlY =2
BIAIKIDOL QOB Ui “hi” 220t S S HIIAER
Meelof 2 2 JcLc
2 AN HH5 45 BIAIXIOH+ACo X Ee ROZ MBlE 2 5| NBEE 55
BIAXIE HHELICH 48% &X)
THA 01 Bl ALK 47 STH THAZ 0! BIAIKIOH XIRKI D CHS BIAIXIO THASEILIC,
NES]
NESY ME &7 48 Ol 1SS /2 MOIC HSSE &% AE) L aHHl AEHD}
= A S=ELICH
=SE HAIX 25 49 =S HAIXOI 25 NAFLICH
NES]
CHS OHIAIR] T A4 . #5 = #2 2 B0 HIAIK WS AL OGS HAIKE
SO YH ()HES S22 SLIC
NESEY MEHE u TESE AEHOIA W LISLICH
ZLHofo
AATONS ZLy2i el #0 AAHOIZ BYLICH,

XS SE 715 (CF-335T Bt Hg)




QIEAN Ol JlsS 8 lEH =S PEUHAMN S2IUHAIXNE EHSE 2R A A EE &5
2 MY 22A2H0 JIss 0|20l =S4« D'||}\‘||I|§ EtoI8 4= QI ELICH
1.2 ME0W HAIX O =S&H Ole| &XE MotHSE M3HE 2 LICH.
2. M AHBLHA AR 0l =S & S HAIKIDF HAEE LICH.
3.2 HAIX MHMEZE AT 22 CHIIELICH
« XICH 55 = OILH GIIAI Kl THA S 28t AT JsHSE LEGHM R
CRAATN JsHSH Ue 8EH247ZS EFXGHMR
CFHAEO| 22wl L ARIDFELICH, HS0HH CI2 |2 M1 DIsS AF2E 4= ASsLIC
— e =y e =
S&7|s d3™s517]

g
fol

1 (4% B{ES uH2510{ =2] SETUP TAM B MENSE 5| [ A|XH/ 2121 | HES $2MI2 .

[ E=E[P]HES S2{0n S MEiS §I [ MZE}/ YUY | HES FEMR.

A W N

S HAIXIZH SAIEIH AR E S5 HAIXIE 5251240 [ AR 22 | HES FEM2.

(<))
Ir
1jo
ffo
mg

H2{H [ FX] | HES FEMR

=3 & WAIXIOHAT DD CHOIAER DL ELICH.

2E7Is st

[q] === [p] HES =2 Message Forward £ MEHSH F| [ A1}/ Q3 | HHES FEMR .

1 (93

—

HES HH=5510{ 52 SETUP TAM & MEISH F [ AIE/ i3 | HES FEMIR .
2 [« =EE [P HES S2] Message Forward & MEYSHE| [ AIZ}/ U | HES F2MS .

3 [ EE[P|HES S2]0ff S MM S [ AR U | HES FEHL .

EXJ F1SSE 715 (CF335T A8 (/7\\\7\



2 2NE e 242 2UWDI
otJ|

2F
=

ol

< o
0

M SkD|

oJ

<I

El

£5

A

<J
<



my
rlo

o

-\

N

O rE

=AE 0id 2= EUI

O XAXHOZ A2 EZNE e R2Z B = ASUN. EE EAE M N2 MNEE 5 NEE FA2 Il 2
gLt
L)

HEME Z0FHR . LIBH0| H2R JI=E FE0 22M2 . 33 % &X)
X=)

tCH

FE

2Y 2H2 HEHU XF0 [SANEH |HELU [F DL HES AMESHNR . (345 FX)

I
ol
ne

[8F | HES FEMR.

[q] EE= [p] HES S2] ADVANCED FAX £ MEHSE 5| [ A|ZH/ QU2 | HES FEMR.

]

A C O]
T A

e

= =
[EEHES BEotH =d Uil LICEH.

L1

Mex

(al}

31 0f| Set Broadcasting O] EEAIEI™ [ A=}/ &)

Ju
I
rim
o
A
[
=
k0

O{ZIROE HLIZE (4] i [b] HES 0185101 Y NS $ [ AlSH/ 2l | HES 21
5~6 £ HHESHMIR .
+ZIH5 HSE LSS = USLILH.
MSQI20| 25 BB 4] EE > | HES 018510{ N S MEISHHIR .
[AIZH Q1% | HES F2M
FNE RS AMS F XNEE HSI OOISE D BA ME0] AIRESLICH. 820 850l 2L O3 BSOt

EAELICH [EX] | HES F2H UHYENT F2E| CHI[SERTL ELICEH. [ AR/ ¢8| HES F2H

; = E EME0| ol M2 2|7} £=51H 3HMO| Memory Full 3f Press Start/Enter to continue 7} LCHE

olo

BRNTER] MEHE SMEH WA SAES2 LHX| 2A1E CHAl SLJOF BHLIC} .

0lo
A
>
)
olr



N

[EY | HES FEMR.

W

[«] == [p] HHES =2] ADVANCED FAX & MESH 5| [ A1Z}/ 23] | HES FEMR .

7 O{HROE HU2M [ £ [P HES 0125101 Y ME 5 [ ARt/ Q=i | HE
5~6 EHIE HISSIMIR .

o
4r
[
K

ZIU 5 BSE AHAE = ASLITH.

0SS EX $AHH HBIZ [AIF /8]

10 2 AIZt2 oleish 5l (AR U | HES FEMR.

24 A HACZ USHSH L. HE S0 2= 9 Al 30 20I2tH 2130 22 LSHGHAR .

11 2ME= AE|0f K220 MEE £ iSELICH

* 5} P40ll DELAYED FAX 2F & XIZ & Al2(0] oIt wihz EAIELICH.
« NEE A0l & AHs22 410l ELICH.

0jo
0lo
12
I>
N
olr




S A
< . JJ ﬂ
l -7 & _ o] o o W
o = S 1)
<] ) I} H = =< = =
[ ) 00 = Ki =< M S
ar 3 o = L =.__ oo =
5w < = w0 1]} R0 75 oF
5 L = K« IF - W un
<0 =) = = Iy < r “m._
= ol I+ Kl < ol L I
S % 3 z g = ol ) ol & Cl
n = u S ol wjy - E )
» 5 4 o a = a - S A
o K x_.E & ~ = — _ — — -
H K = (8 T o =T wr = Uk E O
. r gy KA 00 ol ~N B bl 3
- <J m < ol K %0 = Tl
=5 A g o ~
noow X <+ < - " Bl -
3 : S 0l K KM . O ) zo-
. <+ 3% S : u Kl = 2 i =2 o
5 ¥ s i =z = — a4 po B =
R @ - S = = z 52 = Yw
R ] 3 uF - m = M K
SoH o . ¥ O ol ol o - S
e w2 — | (i =r ail ar O o Ew
K2 wm 2 : N | W — 5 O zl ol ) &3 il
SR o il H o x5 o i IR
Hm X o _.__l o LU g ol = N RS g
un 20 :ﬂ = I = N B __M_A o o = w3 S
<<l 3 nr = —— 00 — U c o R ol
= M= m” o | = E ) = An ad m“ _x_é_% o m% W 3
s 3 o F J.o = - o N, @ % ok S Wy Rogr
Mg ki R & — S ¥ £ 5 = oo o W Sy
w3 3 o e MW = e = Z g W LI U T
el (=) Gl o T = < = < =9 =~ S u<
AW T 3 ) 2 m_o K a e o — xR R owgoe
- I 4 = _____ﬁ W = & < = DA [T S A, SH
SHR < 5 = _ s - = = =29
D R =) S : — = . I 1] 27 ) 3 S o T r @
o5 = Ko = . = of o m Z [ M 250 @
S MW - ~ — 0 03 20 —_ i Ji e Al & = ~dya
LY sz <X = <l OM & 3 o 3 om = o 5 ol o B 50 g @
S0 @ o & KF o | W © s Y S uRk g
S = \{ > n I ¥oow g mm vy oW W<
ws o< 2 U S - ) fof ) W o=
ofﬂ_ L _w m__ ﬂ___ 5 T wpz “_______ AW A S 5l %ma M.__ WD~ o
Rar m o Ko = — 3 o Es o oy <
n¥ PR . 2l ¥ W g 78 ys g & o Lo & MR Jo
Moo 8 Fpoosc 2oy opiogils SR
_._._._ g @l o3 m_____ A._o T 0 5 %0 ol R L w0 WS s < 550 m al
—_ mz ® T LW S ¥ o §groy o W S o T
ol &~ oo —_—n| = o @ 2 ¥ - = . . o0
mo 50 Al amm %u mo| @2 . o © o
Uv n - o E 0 5 4
_.= @ W < WUl 55 N ™
=== RO E



Of|2rE! = H4810]

Egos mauy)

-
g
oM
ok
0
2
2
S
N

E H3E MR .

cAH HAD= 2 B4 A2 012l EE TN AN OF SHLICH.

N
o
rr
JE
[>
=
foh
[
=
min
o
rg
x
02
F
rim
o
4r
[
=
fo

4 EBYuLHS7} SHE|O] YCHH HE HIUHSE ARG [ AT U | HES 2N .
=3 HIYHS 7} SFEI0f A YT (AR U2 | HES F2HIR
+HIZBSOH 20 YSEUCHE BA =801 AIFE LT
<A YOI HIYEBSE JASt R, BIEA 22 HIZHSE LSHol0F HAS 22 o= ASLICH. Olel 2HRIGNR .

OlorE M2 o 28 E H22l0 MEE0 ASUCH, e eI Mol FHAotd S Ole =AUHZ St K .

@ Ojl2tEl ZHY L3 Q1245}10f E2{™ Schedule Inform BIZEES S2I5IMI2 . (6.6 & &X)

1 (8% HES FEMS.

N

[q] EE= [p] HES 28] ADVANCED FAX £ MESH 5| [ A|Z}/ Q12 | HES SEMIR.

= =
O

nx

4 |

=

=3
rim
o

Bt=35t A Ol =

ol
HHF
u
X

u]
o
1
m

0
aly
-
a

.l
[d] EE= [p] HES =2 Cancel Schedule & MEHSH £ [ A|E}/ QIH | HES FEMIR.
(4] EEE [P HES S8 F4s s MEs | [AIZ U 1 HES FEMR.

A=5t0{ CHE ZHUS F4512{H 4 EHIIE USSR .

S O A W

EUHHE [ X | HES FEMR .

ol
0lo
il
>
)
olr



un
=
o
=
[~
i
[m]
il
=
I>
S
HU
H
c
Fn
S
i
0
%
T
1
<)

SUO . AMRAS HUAS M SO0

2 [4qlE=[p]HES S8 ADVANCED FAX S MEHSE 5| [ AIZ}H QU2 | HES SEMR.

.[/é'

0

H

rim

S ur=s)

W

[q] EE= [p] HES =21 Set Fax Forward & MEHSH F| [ AIZ/ U2 1 HES FEMR.

<Off: A THAS Jlss ol ME
« Forward: ™A D 2= Al g

(5} =) =
« Forward & Print: A D} £=AIEH X HE ROZ MES & A0S HWAZS OIMELICH.

3
-]
I3
of
ﬂlﬂﬂ
J1-
|>
e
fol
1]
I°
qu
ok
4n
>
k]
1o
u
L
rim
fo
A
[[1
=
Fo

>
=

>
o>
=
o
>
N
o
0
2
tol
e
=2
rr
-
=
O
at}
kJ
H
>
n
@
pa
0
rn
o
{U
=
N
S|
pa
4>
B
n
rr
=}
>
]
>
0
re
o]
10
HU

@ WA M S0 HZ2217} FE5H 5210] SEHE|D JOY7EX] =A1E HO|X| 2 IHMSFHLICE .
1

olo
0lo
A
>
)
olr



= HIEO FAlE WAZS 40 HOIX 2EMA £F D
Al AHS f

S U0l MEotsE JIsS I UL S dlE BAS
AL ERE [ QI = ASLICH. LE UM HA

E 022 Rt HUHXNE Hs22 XAFLICH.

1 [BIZE/ A | HES FE2MS .

N

[l == [p] HES S2{M Print Fax & MENSH 5 [ AIZ}/ U |HES FEMR.

QIME O LhSLICH.
It L+ Memory Empty et 2 EAIE LICH.

A b
o

A
SESSE R

3 oI =0 LM [ HX| | HES FEML .

A, 2 Ink Low( UIE ) BIMEHOM 541E BAT} IICte QIMEIX] 3 FHEIXITE RHIE TIIK]
an A M2 2] 0ff K{QEIO{ ASL|C}. 0|21 MEHOIM Print Fax & MEHGHH AH|=5}0{ Print New Fax EE= Reprint
= Old Fax & MEHNE 5= Q&LICE.
- Print New Fax: °|iHE|X| A2 WAE D OIABtLIC .
- Reprint OId Fax: QIAHEIHH HAE B Ol EL|C} .

S50t ZAaIXt &0l AHIAS On/w Junk Fax
L

AR HECIAEN 0I0] MEE SHS0f

o
ol
=,
rx
i
e
I
30
i}
c
ml
g
>
>
0
it
2
2
re

[EEIHES BRI =2 =S 88 =5 UASLICH.

3 [ E=[p]HES S2{M Set Junk Fax No. & MENSH S| [ AIE}H/ 2121 |HES F2MI2 .



N

()]

N =

(A 1 HES FEMR.

c
Jt
ol

[EEHES t

(] EE= [p] HES E21M Set Junk Fax No. & MERSH 5| [ A|ZH/ Q2 | HES SEMR .

S =2 Delete 7t EAIEIB [ AT}/ 2121 | HIES FEMR .

rim

[ E= [P H

B SSE

e

SOt UEHELICH.

>>+'

[« EEE ] HES 018510] RIS HES MEUstn [ A1/ 22| HES SN2 .

0l0

0lo

il

I>

i

or
/\\
/ /



oL &l ==

=2 UHE2:

‘AT M8 Dl

« el €386

+ 2| ZE QI
«Hl2el X<

« A3 JtECIXI 22|56t
« 23 & 201G

« 23 JtECIX MG
2 JtECIX EE0t|
+ 2 JtECIX B Ao
c AHF HAGH

JI—’EQA ErSkel )

0° 02 0

0

==

H

o>
= g o J
%
Y e
Ql
S

1Y o
m
00
=
<
ol
N




|22 S 2d2 Bt BAN HES 8T AKX AFEXC 20l et B2 & JASLICH. 22Xl
B SANESZN NSSEH 2 SAELS 20610 B2 = USLICH. 82 dHAHE 2 AIAH
& 2IAE (System Data) E ClMol EMR (6.6 F &X)

X Al |.| Hi{Z4iH}H

o O E O OH

N =

'.

[«q] == [p] HES 01835101 AILH 83 YERSE HIF2{H SETUP SYSTEM, XIS SEHOf| 2
BE MY MEIE HH'LE1D1 SETUP TAM & ME§SH 5| [ A%}/ I | HES FEMR.

PSS
=2o

)4

+SETUP SYSTEM 2 HA QL 2teE S#HS 28 4= UM SETUPTAM 2 AIS8E 220 2t &
g == ASLICH.

« SETUP TAM 2 CF-335T Ol A 2t LIEFEFLICY.

o

(5 > HES 085101 HEHD 42 BRE B A (A2 2R ) HES
TEMR.

cHIAF A= S0 e 2= U3 HOIXKIS SHEE FXGHM R .

(4] EEE [p] HES 02510] 2I5H= ZhE MENSH 5| [ AISH/ Q12 | HES F2HIR .

A|&510{ CI2 =2 MA52{M 3~4 HHAIE HHESIMIL .

ZUH [ZX 1 HES FEMR.




ALZXAL MY 7|

B Ol AN B MY SIS
% o | il s MEy ey
Sending A SA0| BY HOICH SAZVYE 20T *Error (A 2LHIIE
Confirm ZIAEZ IR 22 2AH0IXZ2 KFELICH AITHEH 20 Q14 )
On(A SHS SKAH 014 )
H2210 HH HEES § MSS HMARH S Off (0124 OF&!)
20 SDAM HE 0|0IX DMK 2O
HOIXE Meist 2 ASLICH 0|0I X Z&t0iss
6.4 Z "Image TCR" =2 FXotNR
Paper Size HAAAN QU RTE =3 29 37|12 *A4 (210 x 297 mm)
X &L C}. Letter (216 x 279 mm)
Legal (216 x 356 mm)
Auto Reduction HAZS SOrS [ SRO| QG Of LISH=0l SHM | *On (&8 AE)
0= =S 200 ACIER E= wxo| 220 | Off (SHAI AE)
QUOJOF & Z0|LF HOIXl 1500 ®a L=
A2 USLICH 01 2= SU ALZ0| A4 2L
22 SHE BYHU A4 IIE RN 22 &
20| LMELICH. O/} 0] J1SS ASATZ
SHS DI 28 2+0] 20| IR Q151 SEO0| O 44 ZIOf
LFQOE & [} 22t =ASH0] BHEHO)| QIAHE £ =
SHLICH.
Discard Size QUEO| 262t U THSEO QIAHE LHZOI [00~30] mm
OIJIA XIEEH HS O|LH2HE QIME 51X 2= *15
SHOR 0] J|SS AMAENR 51212 201 A 2E
OO 2 @ YR|OIE K= QMBI LOIE E2X
12012 XX =0 ELICH
Rings To Answer | FAX 2ELH HSSY2C0AM A0t @8 88 | [2~7]
SIADI2 U0 2R S A SA ML SSAE |
2 U SO 0l 821= & 3122 XI™ELICH
Rcv.Start Code SHE SHO EXT. M0 3|2 HASG0 At | [0~9]
(CF-330 &t X & st= o 1 M2 ssteE mAz O | 9
S [ *0* 2 S0 HAJF 2ASLICH. Ol It
Ol £XH"9" 2 Asts =12 HiRe JIsULICH
ECM Mode T 5h 20 AFEH D} LHHHE 25 Al O] AHO| A4 21 T} *On (AIBH AEH, Sl AlZES
Mogg) Toooh | ISo= SHE HZOH0 S0 ABE + ASS . oa Zold)
St= JlsQLItt. Off (oH Xl &EH )
Send From WAZS HU J|Cl2ls AIFS Borer 4 Q=0 | *On (&8 ARH)
Memory SO Off U= A D BHES AMS Mot CF | Off (SHA AEH)
ANBIES ANS MEsls YHO2 MAZE S
SLICH.ONYME N RDE D5 ANMG0 HE
BHOIS mAZ BUHH E0 AHEH=S AI2HDF JICH
218 ELICH. Ol " 2 K& " 0] Superfine 22
HH 00l S Standard 2 HHHO| MSELICH.

EEFEEFESCH]Y 6.3 |




AL M 7|

3 ©®
Caller ID

on

e e

On/w Junk Fax

(LA &R DS o
AN EZ SEE HESE
A SAMHE)

*On (& AR )

Off (SHAI AFEH )

Set Junk Fax No.

-

Jo
go O re

[mn

=2x

o0

k) o>

e
H > oo |>

1
>

o g A g
>

n

° =2

Add (5.7 & &=x
Delete (5.8 & &

A~

)

Auto Journal

Remote Test

Silent Mode

o
ir

un

1]

} . Manual 2 &
ES =M 0]

olN

Wz kA

-
Q

re 1o re

i 4> +0
2

10 1>

=
O

¢

Y
o
M 0

(@]
— 0

- A

o -

g0
oI —

0

ZC Ry RuE

1Y QO QS
N

~

= ]

[
J

*Manual (=& HESZ

Daily (1L XIS A
H

Resolution

> i
m =
0 1A
In rr
I° g
=

a

*Standard ( £&
Fine (Jt= 24Xt
g

Superfine (

ik

Mz

Contrast

[nrir
:l’::|

>

i

> i
o>
0 1R
10
=
[w)

*Normal (&)
Lighten ( £+Hl )
Photo ( AFEI )
Darken ( H&H )

Image TCR

3

LY




B4

rir

XIS SEII2 2SS (CF33BTUAE)

ALSXE M5 7]

0|I'

3 H I s MEfHY 9
Save Charge Ol JIS2AZXNA 2 M2 2 HIZ0H ZHE | On (A AEY)
HAXIE &0ls [} M3t Q22 Bos = U= *Off (o Xl 2FEH )
JlsLICH. 0l 2150 IAEa“eJEH%' H GIAXIE
Stoldt)| flol M3tE Z2H MO0l 02| &&=
5!4= (6.3 & "Rings To Answer" & & )0t2 22|10 A
25 EHX HAXIOFRAE 240122, 0lel
HAHN E 320238 M 22T DMIIIJP g=A
OB HZL)| N HMSE BLH RSS ELSE
ASLICH.
Call Monitor 0l Jls2 *E%g Ei= e XS SE SEIAM | *On (& & 2E4
A0l EIl= HAIXIE AIHE S5l s2 & Off (oH Xl &EH )
ASLICH,
ICM Record s S A0 ZA X0 1= ALK 30 sec
Time A2+E HIE 4 ASLICH "60 sec
90 sec
0 sec( HIAIXl =S38tXl %)
Remote QAEXNAM ARMAH IISE MESE ( 2Rt HlL | 000~999
Password HSE BAS £ USLICH MERYAl #139402 | *139
SN ASLICH. HSW 22 SET X [H]
HES DAELN JUASB 2 T2 =XES
HASIN R
Silence Action s S AEHUIA 830 22 2HS [ 10 =S Receive Fax
O 42/ S2IX 42 I} OIEH & AIXE (TA S0 DEZ MEt)
HARE= s LICH. Record Silence
(RS A IUZ =2
Disconnect
(Mt HZ2 ZI D &E=2
M2
Howler Action s 2S¢ AEHUM 85101 2 2 M &= Record Howler
(Howler tone) O &15HH {E | & 2HQIXIS (2S00 &280l =5)
SAFE= J|sLICH. Disconnect
(M3t HZBS 20 U &AEZ
S
Message s S AN ATEOl HIAIXKIE &2 MHOICH | 4.8 B2 XM
Forward ™S RO2 HAIXZE MLELICH.

EEFEEESCHY 6.5 |




2d d3obl

jl; gal.; [ 1t 8 0 = 5 = B L=

x

12
w
1

[EEPIHES =
= =12 SETUP SOUND £ MEHsH F [AlZIF/gIEH ] HES $E2MI2
= == T— .

w N

[4] CC = [}]H'IEOI_ ol =] L— =
S Eof sts A2IES MU 5| [ AIZ Y | HES FEML
= == T— .

+HdNSS H¥otei™ Al
arm Sound, HESS A& 6t24H Key Sound S &5t = LICH
4 1qE=s |
E= [p]HES S8 &8 5
Xt — 22|7kL o =1L -
s e WEs Eaag ISR on RIS SIE o 8 £52 5

2
i
0Q
=2
o
re
0
tT
>
>
0z
x
0
rt
o
>
0o
2
=
oin
[
!
=
30
00
o
0
HL
I
ro
fre
gt
I
30
i}
c
ml

o1 e

1 [2ZE/ NS HES SEMR




2|XZE 214517|

Jlo

2l

oir

o)

OlelAE=ER

|01 ASLICE.

Al JIs2l At

Help List

Ze0

Ol 2IAEE= AHEXR
2t

LICE.

f—) =
s E20E
= A
:TA\_l

AW

A=
oot =2
o<k
W =5

u.
()

<15l o
iz
3 Ul o

H =y

K8 K

Sent Journal 1t
Received Journal

oF)

G20l M &= o

Phonebook

A
e

, HIOIXI
Ol 210AM

A WS
LICH.

oH
&

(&t

=

-
=2
=

)

RO
[

35

s
<
ar
3]

iy

Sending Confirm

AEX E 0 et

JhUZ O S22 M EN U2
N2 .

o
KA
K0
ol
K
N
©
ol
7D
10
—~5 R0
=olm
LUN=a
0 5% oy
R4
u| 3 Al_w_
o °
uxF <
o 3J Uty

(=
HA

=
el
oy
=

0H 2l

A =N AIE A2,

LICH

|HEE 20HS

9

Schedule Inform

System Data

of
)
5

ol
wor

o
100

i
o
<+
il
]
if
R0
il
Al

&0

ol

A
up
oy
KJ
rn
Rl

Caller ID

Junk Fax

-
o

r

=
EEE

s
i)

S0 A= HAIXIOH

=
Eal=]

TAM Status
(CF-335T

i

o

8

2= X2t HIAIK

ol2elol ME

Print Fax

Otch SERACIEZEE S22 UM LhSLICH.

Jo

~

or

AL
S

F=AXE

L

2
=

ol Z2Ut¢

O A
? &8

30:1

2 FME Mellti2 0 R2=2 B

2
=

Multi-Communication

Report

tE 2 SLICH.

=

= CF-335T 2&0/etH

oi2ealol ol

Power Fail Report

XIH & 2! BlAIK

A

g
=

LIPS ESHL PPN}

215

i

Kl
RO

LICH.

2ef &

6.7

o #2517

eaay




HIZd X

AHIGHAL MIE 2SAIL ZINMEHZ A EAl

ClOlZ BISOF APMEI LD, Ol 2l Of U

21 A O]
=2 T M

LICEH.

X+
&

/UE | HES FEML.

—
T

SHEI[AIR U 1 HES FEMR.

rr

2 [q]==[p]HES S| MEMORY CLEAR B MEHSE &| [ A
c AHIE 4= UE S0 EAIFELICH.
3 [qEE P HES S2] ANSiD A2 #Eg My
*System ID: 2 ME0 SSAI2 Mﬁﬂ 0|3 HSIF AMIELICH.
» Dial/Schedule: HI22|0 &N JUs EIX CHOILO0ILE &=
©E A Koo HaELI .
«Journal: 2120 OIF & SA L =ALHAEO0l 2F AXELICH.
« Default System: AFEXJt &6l =2 RE S0l D8t =2 ELICH.

4 2ol HAIXIZ} LIEILIH [ ] = [p] HES S8 ¥ S MEsta [ AIZH 23 | HES
| —
FEMR.
« MEASHSIFO S22 AME D CHOIAERDF ELICH.
o3 JtEdlA] &#elot]
U SIERIXN =H2 QM2 MENN ek XOIJF JAUSLICH, LetNo=Z JIIECIXE 2 AIE
OteH et 20| StMl
« AT AFZ26ID| HOl= JIERIXIS ZAES HHI|Xl OHM 2 .
JtECIXI= M3 22 SH0A E25HM 2 .
JIECIX Z&S EA =0 AFE6HK 2 SI/UCHH LHE ZI/0 SHA E2GHM 2 .
JLERIXNIE 2t Al2F SH0l =Xl OtMI2 .
JIECIXIE CIZ2GHK OIMIR . 2I2 & JIERIXIE Aol Al M2l =42 Batets = G &SLICH.

oted o



g3 T3 ool

FOIBE &

!

=
0
O
e
0
L
>
o
o
Jor
o
0
i3
-
o

-\

(A 1 HES FEMR.

N

[«] EE= [p] HES =2 MAINTENANCE £ MEHSH F| [ AlZE}/ 3 | HES SFEMR.

W

[« £ [p] HES AFE310{ View Ink Level & ME4SH 7| [ AIZH/ QI3 | HES SFEMK .

A2 A /B "CZ HAIELUICH. HME S0 1/80/2t0 HAH 1 2 E2 HS0IH 82 &M 232
LICEH.

3 FtEC Xl uHIobI

SAXIHLE Ink Low HIAIXIDHSHH O HEAIEIS 23 IHECIXNE DHGHMER . HERIXE RHE =
BFEAl &4 23 JtECIX 3 INK-M40 S ArE0l FAIL .

02

1 FIEQIX| ZES =0 S5 H0|ZE HH5HML .

SSHOIZE N fF2 (s )2 X N

2 ZZEOIM [FIERIX| | HES F2M .

LA JtERIX EXE0l X += A= X2 0lSSLICH.

3 ==Eg 9n Y3 FtE:|X|
HIHE SHHFHR .

23 IERIX &N

X AHI

3

X
03
|
I

a)

g
a]

=3

Il

275171 I




Y3 FIE2|x| 28171

4 U3 FIEZXIZE o2 "= 28|}
= X &l S2{A 7{LMIL .

S5 M Y3 FIERXIE JI0IM HIASSIA MXIEH0 23 RIXI2]0fl S0{Z W7IX| EHal5]
2ol 22M= .
- OhoF 913 JHERIXIDL ARIBOHIAN SH QI
OF= HIXi2l ol D& & X D]
QILICH. Y3 HERIXIIt & XIE0f

|
MY+ AT S A5 U0 LOMR .

o

o
Sl
&
=}
[
X

(=

6 U3 FIEIX YIS 2| =XHE

7 [

«3HOl 1:New 2:Used OIAIKIJF EAIELICH.

>

|5t/ U2l | HES F2HS .

8 M Y3 IEIXIE AUCHH 1] HES , ALSSIH FIERIXIE SUCHH 2] HES FEMS .

) = S A ==T

-2: Used & & E45H01 YD1 &EH O EILICH.
- ANBSHE IERIXE SYS P 2: Used B HE5I0F LI QIS Ha5H) =g & ASLCH
- 0HOE 012Nl AFBBHE FHERIXIE 4101 LI, OIS YAYS HETIH Hole + gLt

B A IIERINE SACHY HS| T ADE HNK ABTAL .

9 [MHESFE H FIE2IX| HE HO|XI7} AEI0] LIZLIC. J1E 22 Mo| HSE 2
St [ AR/ YUY | HES FEMR.

6.10 FEEREFEERY




d3 IIEdX| S0

LA JECINE MAR2Z AXIGtHLE Q1A 2XL D82 M4 0] HIS0 XIS Ot EHZ A3 JtECIXE HE ol
FHNR .

[q] === [p] HES =2 MAINTENANCE & MEHSH §| [ A|ZH/ QB | HES SFEMR .

W N

[«] == [ ] IS ALS510f Align Head B ME85H 5| [ AIRH/ Q2 | HES F2H2 .

* JtECIX EZHOIXI Ot AMEO LhSLICH.

N

Jhs 22 MO| LIEILHS Ro| SE QST , (AR U2 | HES $EHR .

1 (8% HES F=ML.
2 [ == [p] HES Saf MAINTENANCE B MEHSH 5| [AIXH) 2121 | HES S2M2 .

3 [ =S [p] HES AF5H0] Clean Head B MEHSH 5| [ A}/ 22! | HES F2MIR .

e Z HA HOIXI IO AEI O LESLICH.

4 == HA HOo|X|2| AEHS EHOISIML
e OIM S HIOIKIC X5 AFE D OFeHZE A S HI ol Al OFeHZ AFE O (A G| ZHE E20] JUCHS 28l 20|
USLICH. =& HAG6IIE CHA| EH=206HMI 2 .
cLEFHAEII0IA BIEoE MG A0 MU XH A3 IIELIXNS == YA IIELCIXN B=EHS HAol
ZHR . (6122 &X)

EEFCECel 6.11




o3 FIER|X| HL357]

CES EAHOIXE Mo QI AEHI HALX 2 A JECIXNL = EHS FATHNR . ZAIZL MSE ME
OHXl &CHIF CHAl AtEotE 32 23 JHECIA =50l 230t 2t 201 SO0l WRGHK &S = AsUC. LI IER]
ANSEL2 I IECIXN EXS FEHE & A0 FAR .0l 222 A0 S NHOESEX HZ2e2l0
MNEEO0 As BAUWE0! ACHHE XIKAXAN SUICH BN 2ol FHNR .

1 [FIE2IX | HES F2NL .

2 =g 3 FIER|X| YIS gn Y3
FIE2|X|Z Olel|2 " =" A 2|7} & ul7h x|
7 S2{M UM .

3 maFS=E WML .

SHPS NV K220 MBSO U= WAHSO| ACHH KKAKIH SLICH SIH =HoI6h =ML
4 Y3 7IERx| =51 SHEE, Y3 FIEIX| MxIE u3sERN £ B

HEEHS Hol FH2 .

.
02
W
Im
hal

D 2 Mo
[
2
W
o
1]

.
[u]

40 02 Jo

a

)

o

re
1]
o
o
2
Jx
x
IO
n
o
~
0
p=]

ﬁ
=
fO

J
r
|
0

o W
mroqp W
= I UM

Q

3

10

ob

NI <

im
>

pall
ot
10
it
I
e
B
il
e
Rli!
AL
ro
i
n
o
H0
2
il
p:d
[0
HU

oW e M W
[0 M g0 00

I
=

3
Mo
N
N
re
]
o_ll
=]
I
rg
0e
T
K]
Im
o]
A
i

£ JoiFMe .

k) e oo
o I>
an
_Ol
~
[l
2o
4n
o
>
ol

i

SO012 MOHA =A0l 20 MA2I0l DA .
OICHH OFA! MAtelol D& S X £AD| 2 LLICH. IHERIXIJL EXIE Ol

0 19 W

(o))
o
1]
N
Im
o
A
Ha
ATl
o
rd!
J3
]
ffo
nn
[0]
=
Fo

N

b |

[

e
1

EE LA HAHSINIR .

« CHOI&FER OF S LICEH.




2001

0
1y

<I

g2 &0 A=A
AHME O

X~ O
==

| &FEHDF D)

2 = 0|
EEES]

jual

=

o

SEO| Gl Xl
L00 FHR .

B oI ERS R

=
=]

=
=
R
==
o=

il

gLt
M Fel

A

b

g E2ME 20 0|
o

A
| = O X0
nCY:

0

=N

2N Es =
RS

=
=
Mz

U

LI L eI SE

=]
g
=

oML .

oj
Hl
Kl

F

k

L HOEFMR .

o

bS]

2N S2E MLIMIL .
A EHE Y25 .

2

Ob=FAR .

b

oF

2

0l
0
gl

<J
Rr
ol
Ol
O

6.13

2|5171

il
ok
)
X

ol

=

i X




LU YL80)

2] Zojl UH A FEHE HOIFML .

=r
ol

OlFAME .

b

uF

o2

uJ

r
D
Ul
il

gl

e1E HMIxt2|oll

HAJLBLH 2N E
790 EEEE SOIFML .

6

LICE.

D
&l
0l

YIERE

121

5

(.14 PEFCEED



SHIIER =FoI

SAE 20l S0I= ?-E-OH XL OIZ2HO0I 7IH S M= UFNMA XNBLN A SHS pJ
QIMSOl 2= H0ILE S50 M2 %%LIE}. AMEE FA0HD LI NECINL =S FAL o SE0l €

XIg otefer 2 '?JEHOE s 45 2AHR .

vl
0%
ol

1 (8% HES FEMS.

2 [4q1=E=[p]HES 52 MAINTENANCE S MESH S| [ AlZH U2 | HES FEM .

4n

3 (=S [P HES S Adjust Scanner B MENEH S| [ ARt 22 | HES $2MI2 .

4 A3 '9= R0 & S0|E YDA/ U | HES FEML.

NS0l M2 &Sotl A=K 2telof 2HE AlS IHIISSE AE0HAR .

2 [qEES([p]HES 521 MAINTENANCE S MENSH S| [ ARt/ Q121 | HES FEMS .

3 (=S (P HES S Seff Test B Mesh 5| [ AR/ 22 | HES $2MR .

>
Yl

Il
0:
4
i

"g'l'l

Il

ZEE) 615




SHH0I EAlXI= Ofied HIAIX]

SB9| HIAIX] AE] 2 Sz Y= RE
Adjust scanner first in SO J|EQ0 L LU= 0182 SHRSLICH. 6152 "= )| | AU (KRDE
Maintenance menu Z=2 XAGH)| " S BE6H0 CHAl ZH O =ML . 2A0S0lE 8B2)
Check white paper SO0 |2 TS ) Yok EM XS AIR6HK LJASLICH. | AHU
document and try BICAl B4 XIS AIRGHH R
again
Clean White roller, Ol ZA( Ysts FT= AM2IHHA MSLICH. 6132 " A | AJY
glass and try again M2 HAFID|"S BHXRoIM 2 222 HAGMR
Duplicated with 22 M3 S /X CHOIYOILH B CHolZ 2 ol 0l o | A3
[Speed No.xx] AUSLICH.

(xx = MBS B

QJLICH.)

Exceeded Job Memory 220l ol %S o U= TA =l 2260] 0101 502 G Of& A

Cancel scheduled job lorat 2 QI LICH. 5.5 % " otEl XIS A1) "2 BX

I 7 EGEI, A G ReIS FA5tD T AISH 2H2 .

Exceeded Total %gmwm(+&ﬂ}umMMM|+%%ammm|%ﬂ§ Hssg

Message Memory SSUANS ) = 20100 HILK B < ASLICH M BIAIXI (CF-335T &)
E MEGSIHY ZRgl= HAIKS AL M2 224
IS0l =MIR

ICM Memory Full

nsse
(CF-335T 8 )

Ink Low. Install new ink = 213 3}E2|XIJ0t HO A2 EASLICH. Ol HIAIXIDF LIRS Ol= JtECIX
cartridge HTE= oM ItsE22 OSot A IHERIXIE =HIGHM R . M
JIERIXIE HRI5HHH 6.9% " AT JHERIX AT "E B
SR .
Install ink cartridge QA NERIKNII XTI UK LHL, BHR AR ASLICH ILECIX
U3 IHERINE MEXIGHMR
Job Not Assigned Ol ElOf A =0l gls AEHQIH F A2 D 8t ZLYULICH A
Junk Fax Empty 240 HE USSR S2C0 YAs BMISIE e FAoie D & A
FLc
Junk Fax Full BN 20 00O SO $ANE IS 2 SSL0 USLICH. DhA | BA
ol s=& 4+ gisLt
Load Document SNE EX U2 HEHZ BA SAS ATHSLICH. M 2 2N
SHE YD AEEHR
Memory Empty SAE WAZS (Al QMBI D AISROLE I 22100 KB E0f | BA
U= CIOIEH & LICH.
Memory Full WA SMTEO 02l 20! IS HSUC. N2l HEE | mA
SLQH 2HE AMGHHR
Memory Full Press BAS SUHU SAS 61| Adh SME AUS0ls S0l M2 | A /Iy
Start/Enter to continue  Jf J1= & LICH. A0{SQ £20H0I2HE SAIGHHLE Ei= Q14
OB [AIR Q2 | HES +21, %S FAcki8 [ ]
HES F2H2 . HZel0l ol ol U= ZHHo| AsE | 02
2l IR B 2H0l MIIQ CHAl AISSHHLE BHEIO0I 22 2ol 2ME
SUK 20 ZEN US0A ZUHAR .




SHEHO|| EAIZ|E= ofl2] HIAIZ]

SB9| HIAIX] ‘ AE] 2 Sz Y= RE
Memory Received Y3 UL BXIL A =SS 0IR2 +41E A FOIED A
H2eiol MECASLICH. D2 BAIEE HAIXS 20156H0
Otell HIAIXIQ w2 ZRGHH S .
LHEHHCHE
Ink Low. Install new ink M 23 JECIXS &XIGHA R .
cartridge,
Load paper and press SANUASUL . SXNE ELD [AMEH/YEHES F2HMR.
Start/Enter X0 S0l UYACHH SXIJt 2 UK LSX 205 BMR
Install ink cartridge 23 JtECIXIE EXIGIN L .
No answer from remote  AtCj AJ|0I A S0l AUSLICH. CHAl AIS o BHLE AtCHEHO A
fax WAL HE2 A EX*o%Xl ATHEHOI H EHOIGHAI 2 .
No CID Number MEE SAX HSI s H2YUCH. & 5
No Dial Number TCHOIY DI 2elol MES HSI ASLICH X3t
No Message THA4GEA L ALKIEE OILAIKI O A& LICH. s 2¢
(CF-335T 2 )
No New Message MZ SHE HAIKIIOL SASLICH. e 2¢
(CF-335T 2)
Not available while Mol NECN Us BWAS IHOIYGHE SOHills AS 24 | A
reprinting fax 8 2 QI LICH. Q141 DF 2 LIS CHAl AIS5HMI 2
Not Found o= HSIHHI2l0l MELH AKX LSLICH. &5t
Number already 2A HE 22| SEstd= HEIH 00 SEELNH USLICEH. X 5
registered
Number Not Assigned SIE X CHOIOILE &= CHOI YOl S22 M5B SIF USLILH. X3t
Poll Code Error ATHBADD 22 HILHSE R AAMSLT RS
Poll job exists already 010 22 SAIS 0|25 AEHALICH. OIAC N U= ZE2 Sal2 | A
FA5tD CHAl AISBIM 2 .
Polling Error Check Z2l A5 D FOLE A A} OFE E2l sS4l A2 A
remote site SN UK LESLICH
Record TAM OGM s S MEZ oteid S JAILS SS6l =M. s 2¢
(CF-335T 2)
Remove jammed 2At Asle S0l 2B SLICH. 620 "ANIAYS " E 2M
document RGN 2R 2ME RGN .
System Busy Try again | X|&Sh XS AlsEr 2 Q= AEfQILICEH. A
later
To redial now, press AT TADDF SE0| UHL SESHE0I0IM RSO 2 THCHOI Lt | A
Start/Enter D02l ANE0l Y= AIZFE0H HIIZEALICH. SAI MOl
S AMGIHH AR/ UYBHES F2HMR.

EEFEEEERH




=Xl 0 =01

012501 4012 St Oofle! BIAIXIOF ZEAIZI22 6.16 Z3
xNE 2ol U HZE 4 U O ol SHSS 21 UL
1L =

A =X

SLICH. Otch

il
el
rr

AHZ XL

SH30l HXX XD HES Hel DS Z WO CHAl 20 2HQ. MFDEZE 22 50| 23100 014H0] 8L=X

=dE EE0) sl . 2 &I MS2 HZ0 &2ldl EMR

2@AIZ20| S2IXl RSLICH HBEO0| M2 HHE0 Y=K 2015 BHR . HAO2 HAT0f UCHH B XY
SR D UYS 02 J3HDIS 260 =olal 2H

220l HEAR #HE0t BISJl 2 S2EU=K ®5HH S (Phonebook) £ 014 5H01 &H015H 2 M Q

CHOIZ IRl 2&LICH (6.6 % &X)

BY 2SIt HUE S0{IHXl SAHI PAHXIK LUK, HIZH 2D A=K &ols) MR

A LICH Tt RAMC T MUK U SN SEXIE LK Solsh B

WA HSO2 4G X 5t @220 TELOI2ID EAZIO A=K 20161 2HR . &3k (TEL) 20 A

A LICH S WAJ XSO LA X XSUCH. J21D 235001 MXtelol 50 JA=X
Eolo EMR .

TAJ £SO Z £ AIE X [AME/LFIHESZ 27| M0l =3II1E WelXl LALR? =3IIE HA

ASLICEH. LHEIXI OtMl 2 .

Jb LEDJEXl £&LICEH. SY EZMY LHEHE Ol 2 oA ot /R =X &0l ML .

[AIR /S HES $20 MOl 251012 W2IX LALIR ? A AS S0
S2lo BIEAI[AIR/ Q2 |HES $2 5 £31JI12 WaioF gLICH
AL ZAD|Ofl Ol AH0] UK LXK &0l EMEL .

=2 =410] oHELICEH. Z2 SA MEHZ 230 Js AU HAINAM 2 HLHSE Lol E L
2 2 ASLICH. BILHSIIEAAEC O QJACHH BtEA S HIUHSE 20 OF
A0S 4= ASLICH. A0 H 2HoloHM 2

TAES 2 AMOLE QLM AR OF AECIME 50 M-S0l OlA0l et=Xl i ol EAMR.0l&0l SICHH ATH

LbeLIct. A0 M OF QUEX OIS EMQ . M3t 29| 0]AHO 2 QIAHAENJF LHE 4
T UASLICH

AlE WA Hd=0| LEEFLEA AECIME 510 23 ItECIXICS =& AEiIOF WREK &0l BM R

LF —‘?‘—-i—&*oi ot AM o AE MG S22 O|ACZ QIMAHIIEHE =5 JASLICH.

LX) o2 g0l YSLICH.

SAE BMAO Z0| MIHMN A0 A BY [ QAN 2 NHS A0 UK LA=X E2lo EML .

USLICEH.

ZAIE S & S0/0} SN ALS SO B0 LO2 INE= YUK HOIGHR

LtSLICEH.

SAAIN 220 S=E Z22480] =2 HE2 2AE AUHEO= AMEIHEX L=X| &0loll BEMR.

SHOILICH, (613 % &X)

20 Sl= 22 A0l AtHEe|

=0 BAN SALICH.

WAS SBld=0 AN AE WADIIN AN UHU =4AI2 & 2 Sl A0 [_SLICH A HAIUA

AT HAZO| & K| 2SLICEH SHE ol ZolloF SHLICH.

SAILHl2el0 H& X N&E Jtsst 22l S2t01 SAsLICH. 3tHOl Memory Full Ol2t= Bl Al XDt LEEF

A SLICH UHZeelse 2 N0 HR2e 242 &2 E FH CHAl GHMI 2 .




=4 sHzstv|

QIS #A Ol Ol £E0| ZXEH0I B2 S0 U=EX 2olol BMR . AIAE 23 DX 0 M Auto
G840l HLE AP0l =3FLtRH Reduction Ol Lt Discard S|z Js2 8&85tHR . (62% &X)
QIMEl O LhsLICEH.

E A ] s 3 o
I MBI SR . 6.9ZS HFXIoHAN YIS Eolol EML . 2HF AT AH T A2 ACHH
S0l Ink Low. Install New ink cartridge Jf LIEFELICH.
M ItECIXIE EXI5tHAH 6.9 B2 AN .

6953 FXolAM 23 HNEIXI HMUZ EXNEHNH A=K =0loh 2MR .

QIMIF HXIAHLE 2RI H S SXI2AXX LD MUHEZ SOHA=X &0lol 2EA 2. AME N L2 EXl=
Aol . AY3IIOIE F UAXNEE oML . A IERIXE HAot2H6.11 BS
IO R
I S 0fl otCF M2 &0l Brek 5t 0fl Ink Low. Install new ink cartridge Ol AIKIDF LEEFLEXI 22X 201
LIEIHLI R . StMIR . JtECIXIE WG 6.9 B2 EXotM R .
IOt SO &LICEH. Y IJNECX FES H=MR . (6.11 B &X)
22 2 4H0| AIMELICEH. A JECIX EXE =S Hadl =HR.(6.12F X))

EXl =X =H|

R ‘ o o@ M
SIMEZOl XIJF Z&LICH. 6.20 B2 EX0llM 28l E2XE HAHGHM L .

SXIF 2EHM 20 A 2ANE U Z0| EX LA=KX E0lo BMR . 22X &0 st ¥ 4= U=

S22 LICH X250 ZALICH. EZ2AE LS HUHR A0 LN EX OIM 2
SXoFEL 4= UASLIC
S E2 E0l=s 2XIIHAE E0HA SHZ £= UASLICH

22Xt EH IR LSLICH. JIIILHE0l 2XIJF Z2HAUX L2 X &0lol ML .

SXFHIASS SHIIHA SANEUR E0l EX LU= E0I01 BHR . SXEH SHHA €2 5= U=

2AHELICH. 250 EHALICH. 22X JI0IEE 22X Z0 LEAIIIX D 2 1-2mm B =9
HRE FMNR . JdelD 2XNELES M HR 20 20 EX OIH R

EEFEEEERH




| 2219 330l Remove jammed document 0l Al X D}
AR .

ol

HAS EUHAHUL SEME SHIILIH A0t 8i5l= S0
FEFELICH. 2AM0t Z2lS AT 2 BHLHX 20 CHS o 20l

ZHES B0 ROX|X| E=F =4510{
2El XIS UM .

2lafix|of Li2H Fol7t ZXHS W

SHE A T=SAS0 AMEA L2e S0 Z2IH 330l Remove jammed paper and press Stop/
Cancel BIAIXIO LIEFELICH. 28l EXE AXZ BHLHX @D TS 20| StAl= .

1 8xi71 So{7iCI7} HE 4 sHaE
SO 2 KR EEHM HILHMIS .

2 gx7t 4El0| L2k PRl
Z2 SAE Wio= R

SHM HjLHMIE .

3 (" HES F=M2.




= :

ol Hoil +==
-X-II%M'Ot

“ITU 4% 212 (60.5% =4 )
+EX 3| & E7F (ASF)

BT ¢9A'E%_’ (ADF)
ol 2 5kod

0

|> o1 o

e AQ
« A

J
o]



4o

Ju

2= M3 Y (PSTN), AHE XHE D ED| (PABX).

MH/MR/MMR (ECM 2E& )

14400/12000/9600/7200/4800/2400 bps

9 =8 00| Xl AIAl (CIS)

OI4HTHII : 5 W Ol
OIMZE () 15W 0I5t

ZXMSE 10°C ~ 35°C

&&= 20~80%

365 x 250 x 150 mm

AC 220V, 60Hz

0.3A

200 x 200 dpi

Z/CH 10 OH

ZICH 50 OH

£ & (Standard): 98 x 203 dpi
DEZ (Fine): 196 x 203 dpi
Z D Z & (Superfine): 392 x 203 dpi

64 X

0.5 MB(ITU 4% JI1= 2 40 WIOIX| - XM OIX| 7.3 &

)

o 15 2 (QIALZ + A HIAIXI , CF-335T OF X &

ok 750 Of (ITU 4% - R EHOIXI 7.3 =)




ITU 4% HAE (605% =& )

THE SLEREXE COMPANY LIMITED
SAPORS LANE - BOOLE - DORSET - BH 25 8 ER

TELEPHONE BOOLE (945 13) 51617 - TELEX 123456

Our Ref. 350/PJC/EAC 18th January, 1972.

Dr. P.N. Cundall
Mining Surveys Ltd.,
Holroyd Road,
Reading,

Berks.

Dear Pete,
Permit me to introduce yvou to the facility of facsimile transmission.

In facsimile a photocell is caused to perform a raster scan over the
subject copy. The variations of print density on the document cause the
photocell to generate an analogous electrical video signal, The sigmal is
used to modulate a carrier, which is transmitted to a remote destination
over a radioc or cable communications line.

At the remote texminal, demodulation reconstructs the video signal,
which is use dot modulate the density of print produced by a printing
device. This device is scanmning in a raster scan synchronised with that at
the transmitting terminal. aAs a result, a facsimile copy of the subject
document is produced.

Probably you have uses for this facility in your organisation.

Yoursg Sincerely,

P.J. CROSS
Group Leader - Facsimile Research

Registered in England: No. 2038
Registered Office: 60 Vicars Lane, Tiford, Essex.




ASF £ BIA 2810|L} QIHHAl SXIB 2= SXEO0IH, 250 010 SLS IHFLICH. BISAS AHEE
DBAETS SX SH0| Oloh LetE 4~ USLICH LUSX 0| B D CHUHA B2 ¥ 8T8
TUY AL ANBHS HAEH SHR . Il CHYst 5012 ZEELICH

- HAZAET

TP

DE F0|9 22X E40| UE2)| 120 22 SRetotH2tE TEHADDCIE 2 US &
USLICH. GIAIK &2 ZDH LM X 2N 2 58, 22 89| [j2 EREAY s
HOR UMEHEMR .
OIS 282 2X= 2 HE0= AIE6HA OHMIR .
CHAEXQ LS Sz
cseE 2
SIS~ E=\
c MIZ2HAMS 20| G124 ROI 1 RS 0|2 X
cstetHelE 21X
C Y2 Fe SART
MNEBE = U= X 7A

ESNIEP] &2l (mm) Sl (QIX) X 2

Letter 216 x 279 85x11.0 70 g/m? ~ 90 g/m?

Ad 210 x 297 83x11.7 20 = 241

Legal 216 x 356 8.5x 14.0 (20 ~ 24Ib)




AIS8 F A= dal (ADF)

104 S XAl 2 0H0[& SXIAl
0 85" (=)x14"(Z0l) 85" (= )x11.7"(Z0I)
2239 (216 mm x 356 mm) (216 mm x 297 mm)
A 58" (= )x5.0"(Z0l)
(148mm x 128 mm)
FEAUF 8.26" (210 mm)
Ns=X 0= 10 O
HADEN 0.07 mm ~0.15 mm 0.075 mm ~ 0.12 mm
2023 N & 2= IEC X 0Ok &

.
oo
OBt
v
10
Mo
x
I
0
K
HU
z
Qﬂ
=
=]
=
IJO

«0.07mm 2Ct &F
«0.15mm 2.t &)
« HXI2 20| 38 X2

« DE HelE AL Z2E0| U= 22 M
U HANHLEZ0DIHRE BHE 2AM
s HOILI 2522 & 24

EX] 75




ol
ol

Hi
4

fill]
0

ol

R 2 .

o=
FZ0

H
)

=]

SR
c

» QY 02
www.sec.co.kr/fax Ol

> SAIEOH OIS
080-023-8484( =&AL &2

> teld

ke SEES

NZ2l &200 o

oI5t
S&LICH

=2 O
S =
=1 3=%
==

<
%S

A

Ok oK

10{
3l

all

INK-M40

Uk
Ko

o
<

25 23
TER

ul

o
r
on

LICH.

r

S
=

10,000 O# Dt

=2
=

=N



AUl 20 &0ot0d

B510{

AMH|20f

=
=3

YA JELN B

clELich.

sFEcz &

c YO JIERIKIY EE 02 HIIZ2RH6WE0IN,

o-
R0
o
B
o
E
i

o0

=
o

0l et ZAl

b

=
e

23JI12t6 &0l &

* AHE

StMIR .

g A8

Ho

BIEAl AL E

oy
Ho

<

2

)

&

FALE 23S CHAI X

HZES

=
=

« A3 JtECIX
- 23 JtEC|

8o
<+

oJ
Rr
<0
&0

Ho

A

al
=

3 JtECIXIe & Xt

Xl

IS e

A3 ILELX WH AlDI

F2eidt eI &l X

= 5t 5t
SIS .

2l oA &l DLt
el A2 WA

S
E

M 23 3t

« 2l XOoEe

- 2AF M0l

20l s

&

'3 StERIXl XA &

StHIR .

B4

LI JELXE FIIFH2Z

StMlR .

X MHIAHEHE 220101 22

24

Al I

| oli2lAkSt

o

L)

SLICtH.

Ol HE=IXl &

sears

HE 28 2 &40 oA

Oteiet 22 Ar&te 2 oI5t

< A

o)

iz
=

Ol OFLIALE XH

I
=

i3

RM

0 OF
D R0

o)

o)

ic

I
=

* AHZXIL HI

o)
20

StHLE 2R AFS5HA 0l

* AFEXL Y22 =3

< M

Lol 2012 (

I
=




301=2I

A

Adjust Scanner 6.15
Align Head 6.11
Auto Journal 6.4
Auto Mode 3.6

Auto Reduction 6.3

C

Call Monitor 6.5
CallerID 6.4, 6.7
Cancel Schedule 5.5
Collate 1.9

Contrast 6.4

D

Discard Size 6.3

E

ECM Mode 6.3
F

Fax Mode 3.6
H

Help List 6.7

Howler Action 6.5

ICM Record Time 6.5
Image TCR 6.4

J

Junk Fax 6.7

Message Forward 6.5

P

Paper Size 1.8, 6.3
Phone Volume 1.12
Phonebook 6.7
Print Fax 5.7, 6.7

R

Rcv.Start Code 6.3
Received Journal 6.7
Remote Password 6.5
Remote Test 6.4
Resolution 6.4
Ringer Volume 1.12
Rings To Answer 6.3

S

Save Charge 6.5
Schedule Inform 6.7
Self Test 6.15

Send From Memory 6.3
Sending Confirm 6 3,6
Sent Journal 6.7

Set Broadcasting 5.2
Set Delayed Fax 5.3
Set Fax Forward 5.6
Set Junk Fax No. 6.4
Set Polling Send 5.4
Silence Action 6.5
Silent Mode 6.4
System Data 6.7

T

’

T

TAM Mode 3.6
TAM Status 6.7
Tel Mode 3.6

\'

View Ink Level 6.9

V4

Zoom Rate 1.9



d

wy wp Y e
Mo H
Jee

e Hm Yo

X o rx o

12

R

~
g
~

I J e

0o ojo 0jo =

o

o=

onne -
ENI
)

=

S 0AIX 4.4
Ol CHOIAIZE 2.3

= [ole 3.5

b= CHOIY AFRSEED| 2.5
=001 1.4, 2.3

oo
Ho iy iy ©

r

|l

I

HEl HEI

Imim

HH2E 1.4

X oexe gl 1.3
HZel XLl 6.8

SE AKX 4.4
SASZO| HeAtE 7.7

ZH oz 6.18

=

LATHE 2IAE 210
2AIRE &L MHIA 2.9
BiE 8X 2t 1.3
& 2D e 1.3
29 24 2Jl 3.3
25 E0IZ 6.9
=SAH1.5

SAFOfE 1.9
SAHIE 1.9

= AbStI1 1.8

>
pall
Q'I_

1 > tn
—
o

My [0 M o 04 -
2
03
-
»

Aol £F

> o
S
N
o)}

200 2 O o
B Hr e >0 4 Eso

wax oy

=2
=
=
N

FNwN

YN
o X
J_Jm —
k= S:OZ!\IJI
oW - I
moOPr N 5
—
3]

e e e e e NN ey
O HO M

/&

[NER
2y w
52
K o
[w]
[S)
19

o o o S T

> ol ton ton

>
B
0
M

>

= b=

WS
T g o

w

>
=N
W
2o

> M -

AlZH1.10
AE /22 1.5
AE o4 6.15

= O o B> =

>
=
el
o
N O

o

oled ARl 6.16
O 42 2LHI| 5.2
A 2 M3 0l A
olore xtef FA 5.5
2200l 1.5, 2.2
X JtolE 1.3

21 2X 2H 6.19
21 <22 1.6

1 2 1.3

2 3)1¥zs274
2X37 &=501 1.8
220l 4.6

N
o

241 3.10



£ 23

on

FEX ol &= 0ol
Sells ol 4.3
SEZ= 1.5
Ols/SEXE 1.5

oo =

Ol BIAIKI 4.4
oIAtY 1.5

OINY =5 4.2
OIMEZR 2H 6.19
o3 & &0l 6.9

S
HoE

R e I o In < o

.8, 3.9

=
£ C2 00 O O Ot
> 2 20000

e

>
0z
=~
o
olo
—

P

0x AT
> fob fob ot lor fob [0

— X NE rE Y

L S~

U J N

>
J2 o

>

A
0

b
— 1
rJ )I
e r
>
>
el
(@]
T
N
N
©

1

iL

A QC 37

WA 274 6.18

A gt 3.6

WA S0 3.2

A BUDI0 Hest 2M 3.2
WA OIM 5.7

WA WES 5.6

22 54

=

S£JI5 4.8

£ 0I5 HIAIXI 4.5
S )= X 6.15



—~—= MEE3M - ——

e R = HiZel
::x| Ex,lyl.o 1 E
Eiwﬂ”° Heluict.

SERIAL NO.
EEREE BOj 2

4

o
e
M
{0
e

AMH[20]| CH3}0q :
e M3 A ANINANE BSE AHIXNINEA A (MEZHMSE DX M 2000-21 =) off ek Okl 2F 2001
NS0l tHet 252 &AIELICH.
o MHIA QEA HEENAMHIA (F) E= NEE SHAAM M £ 8
SR L UESSE=E QPLIFHT7L OIUH, L2422 S2ELZFH 14 2 2 OILHOIl o Z2 5t =& LICEH.

F8 MH|Z&

_ =AU
2HIZ} DIFY
EARSIIzZiolH EWRSIZ0IE
TYUS10L OlLHOI ER 222 QF [ HMEDS €= 10 &2
TYUS 10 OIL0I R 222 QBT .
— p(E=mET
MEDUA SSUHE L NBLXS L4 I/ oS
WES HME0 1 HE OILHO ER3 4212 Qots DXL _
HArmol _ o0t #2
A aero A [2LE EHSA
25t S BIAR 35K D& LAA| Darag) Sarze
HNe JlsAa9 - — —
Sz |[FYOts [SYSNB AWM DT LU Y
]
DA QHAA| NMZ CHE GHAZ 53 M D& 2AHA| a2l
A A o| 2| 5+ Zz= of SAIS A4S
N Y PEEEEE S R EE MEDE E= 7} 82| m o 2o arzts 2o
SESRI2 0L 228 2ES 22610 UK 20t 10% 2 J1AIsI0] B2
220t 258 2R
+28 222 Jol +2l EIHSAl Mol AT A2AS B
LHIXS DO o9 21s8t 5 Saxeldl hgats | Saxe 2 Fes
dazop | OONENSEET 2UXLE YEDS  (BIIAA NS JBDE
DFA B2 (2201 D58t AR Sa42 Sarae)
S A A
& MH|&
DEOI Ot B2 MHIAS QEGIH Q32 2 SIO2 BICA| AISHYNES 20 FAAL.
o J|TMIE , =F , A2 Y S2 HIZAZ0| OHLICEH. o AH|X} BAZE YOI H
(22Dt b5 BR EE IE0 =8t )
o AHIXIO T B0 U HRE 42|2 DE BMA|
e AN2EY U SFBIAI 21 2HEHEF T A Hﬂoo%%ﬂﬁM%&@1§m%@%é$
e ASUELL(ALEY ) U REAS VY |, 50000 SX2 OIS BOTE SO oS 0T E @y
ANHIA QEA 13 DA —E*MOHM DRSS ALE , SEEAES2Z D& LAl
o THHEOIlA SABIHH &XISH =01 H& XAl 8wy ”““NﬁﬂHwAﬂEMWBQ@@ﬂMwﬁﬁﬁ
o M= LISl 1Kl AR 2 012 RIHAI JIAF L EEAF DIARDE OFLl AFRIOI 2215101 D& A Al
Y EPNERNNEEEREEE L ENE o
- o1 t4o| A ST
e 7UN DAL P2 HXIB S HAKIA
S o 59 O A}
o LHIT ST DIZS= HEXE 52 TETERS) eamuu (2 wo =6 S )0l ole DT WA
O FHZHIH X 012 MBI~ 2BA o124 BEo 400/ Ligt < (HiE2 , 8BS, 8IS,
OUESRE L EIAIEZZ )Y ALY &%I}’EDHEE’A\E.{E’ H,C8,225)

DS amsun
0l ESM= =02 AFEZI 0 CHAl 2&GHA RO 2 ASHEFAY EN E 220 FAR



	표지
	목 차
	안전을 위한 주의사항
	1. 기본 설정 및 복사
	제품소개
	각 부의 명칭
	용지 넣기
	복사하기
	날짜와 시각 맞추기
	자기 번호와 이름 넣기
	전화벨 크기 조절하기
	스피커 볼륨 조절하기

	2. 전화 및 자동다이얼
	전화걸기
	자동 다이얼 이용하기
	전화번호부 검색하여 사용하기
	재다이얼하기
	재발신 이용하기
	통화내용 녹음하기 (CF-335T 만 적용 )
	발신자 확인 서비스

	3. 팩스 기능
	팩스 보내기
	팩스 받기

	4. 자동응답 기능 (CF-335T만 적용 )
	인사말 녹음하기
	자동응답 모드 (TAM) 선택하기
	녹음된 메시지 듣기
	확인한 메시지 지우기
	스피커를 통해 상대방 확인하기
	외출지에서 원격제어하기
	메시지가 수신되면 호출하기

	5. 응용 팩스 기능
	같은 문서를 여러 장소로 보내기
	송신 예약하기
	폴링
	예약된 작업 취소하기
	팩스 재전송하기
	팩스 인쇄하기
	수신 거부하기

	6. 환경설정 및관리하기
	사용자 선택 기능
	소리 설정하기
	리포트 인쇄하기
	메모리 지우기
	잉크 카트리지 관리하기
	잉크 잔량 확인하기
	잉크 카트리지 교체하기
	잉크 카트리지 정렬하기
	잉크 카트리지 청소하기
	스캔부 청소하기
	흑백 기준값 조정하기
	시험 인쇄하기
	화면에 표시되는 에러 메시지
	문제 해결하기
	걸린 용지 제거하기

	7. 부 록
	제품사양
	소모품 구입과 교환시기


